

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: GUILHERME SANTOS COSTA LTDA

Endereço: AV DOUTOR ARTUR BERNARDES

CNPJ: 59.715.379/0001-69

Contato: Guilherme Santos Costa

Telefone: 15997586024

E-mail: raquel@pomarhorta.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: POLIMIX CONCRETO

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: AV CONTRAN, 132

Horário de Entrega: de 07:00 as 11:00 e de 13:30 as 16:00

Observação da Filial:

Código: 0189

Bairro: VILA INDUSTRIAL

Município: SANTANA DE PARNAIBA

CEP: 06516-300

Autorização de Fornecimento: 0001044534					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 03/11/2025					
CHUCHU 1A - KG	KG	1,000	1,60000	FAZENDA COPAIBA /	1,60
BETERRABA G - KG	KG	1,000	1,75000	FAZENDA COPAIBA /	1,75
ABOBORA JAPONESA - KG	KG	1,000	2,36000	FAZENDA COPAIBA /	2,36
MAMAO PAPAYA T21 KG	KG	1,000	4,60000	FAZENDA COPAIBA /	4,60
BANANA PRATA - KG	KG	2,000	4,00000	FAZENDA COPAIBA /	8,00
MORANGO - BJ 0,250KG	BJ	1,000	9,25000	FAZENDA COPAIBA /	9,25
SALSA - UN 500GR	UN	3,000	5,30000	FAZENDA COPAIBA /	15,90
CENOURA - G - KG	KG	10,000	1,60000	FAZENDA COPAIBA /	16,00
PIMENTA DEDO DE MOCA - KG	KG	1,000	19,50000	FAZENDA COPAIBA /	19,50
TOMILHO - KG	KG	1,000	21,50000	FAZENDA COPAIBA /	21,50
BANANA NANICA - KG	KG	6,000	3,68000	FAZENDA COPAIBA /	22,08
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	18,000	2,40000	FAZENDA COPAIBA /	43,20
MACA GALA T165 CAT2 110G KG	KG	4,000	12,50000	FAZENDA COPAIBA /	50,00
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	8,000	7,43000	FAZENDA COPAIBA /	59,44
ESCAROLA - KG	KG	9,000	6,70000	FAZENDA COPAIBA /	60,30
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	15,000	4,10000	FAZENDA COPAIBA /	61,50
ABOBORA MORANGA - KG	KG	29,000	2,40000	FAZENDA COPAIBA /	69,60
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	29,000	2,70000	FAZENDA COPAIBA /	78,30
COUVE MANTEIGA TIPO B KG	KG	18,000	5,35000	FAZENDA COPAIBA /	96,30
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	31,000	4,65000	FAZENDA COPAIBA /	144,15
LARANJA PERA T13 KG	KG	49,000	4,10000	FAZENDA COPAIBA /	200,90
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	24,000	8,55000	FAZENDA COPAIBA /	205,20
MEXIRICA POKAN KG	KG	37,000	6,75000	FAZENDA COPAIBA /	249,75
PERA WILLIAMS T150 PESO 120G KG	KG	25,000	12,00000	FAZENDA COPAIBA /	300,00
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	57,000	6,08000	FAZENDA COPAIBA /	346,56
Total de COFINS					18,98
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					4,12

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025 Página: 2 Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: GUILHERME SANTOS COSTA LTDA Contato: Guilherme Santos Costa
Endereço: AV DOUTOR ARTUR BERNARDES Telefone: 15997586024
CNPJ: 59.715.379/0001-69 E-mail: raquel@pomarhorta.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA	Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA
Endereço: RUA MATEUS GROU, 412	Endereço: RUA MATEUS GROU, 412
CNPJ: 04.596.502/0001-88	CNPJ: 04.596.502/0001-88
CEP: 05415040	CEP: 05415-040
Município: SAO PAULO	Município: SAO PAULO
Inscrição Estadual: 116446705110	Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: POLIMIX CONCRETO Código: 0189

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: AV CONTRAN, 132 Bairro: VILA INDUSTRIAL Município: SANTANA DE PARNAIBA

Horário de Entrega: de 07:00 as 11:00 e de 13:30 as 16:00 CEP: 06516-300

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044534					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 03/11/2025					
Total de los Productos					2,087.74
Total de las AS					2,087.74

Autorização de Fornecimento: 0001044535					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 05/11/2025					
BETERRABA G - KG	KG	1,000	1,75000	FAZENDA COPAIBA /	1,75
COENTRO - UN 100GR	UN	1,000	2,40000	FAZENDA COPAIBA /	2,40
LARANJA PERA T13 KG	KG	1,000	4,10000	FAZENDA COPAIBA /	4,10
TOMATE MOLHO 1A - KG	KG	1,000	4,65000	FAZENDA COPAIBA /	4,65
SALSA - UN 500GR	UN	1,000	5,30000	FAZENDA COPAIBA /	5,30
ERVA DOCE - UN	UN	1,000	6,70000	FAZENDA COPAIBA /	6,70
HORTELA - UN 100GR	UN	4,000	2,60000	FAZENDA COPAIBA /	10,40
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	2,000	7,43000	FAZENDA COPAIBA /	14,86
PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	KG	1,000	17,55000	FAZENDA COPAIBA /	17,55
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	8,000	2,40000	FAZENDA COPAIBA /	19,20
ACELGA - KG	KG	9,000	2,16000	FAZENDA COPAIBA /	19,44
ABOBORA PAULISTA - KG	KG	5,000	4,35000	FAZENDA COPAIBA /	21,75
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	15,000	1,49000	FAZENDA COPAIBA /	22,35
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	7,000	4,10000	FAZENDA COPAIBA /	28,70
CENOURA - G - KG	KG	20,000	1,60000	FAZENDA COPAIBA /	32,00
NABO - KG	KG	8,000	4,80000	FAZENDA COPAIBA /	38,40
COUVE MANTEIGA TIPO B KG	KG	8,000	5,35000	FAZENDA COPAIBA /	42,80
PIMENTAO VERDE 1A - KG	KG	7,000	7,80000	FAZENDA COPAIBA /	54,60
ESCAROLA - KG	KG	9,000	6,70000	FAZENDA COPAIBA /	60,30
BANANA NANICA - KG	KG	21,000	3,68000	FAZENDA COPAIBA /	77,28
BERINJELA 1A - KG	KG	25,000	3,35000	FAZENDA COPAIBA /	83,75
JILO 2A KG	KG	7,000	12,10000	FAZENDA COPAIBA /	84,70

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025 Página: 3 Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: GUILHERME SANTOS COSTA LTDA Contato: Guilherme Santos Costa
Endereço: AV DOUTOR ARTUR BERNARDES Telefone: 15997586024
CNPJ: 59.715.379/0001-69 E-mail: raquel@pomarhorta.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA	Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA
Endereço: RUA MATEUS GROU, 412	Endereço: RUA MATEUS GROU, 412
CNPJ: 04.596.502/0001-88	CNPJ: 04.596.502/0001-88
CEP: 05415040	CEP: 05415-040
Município: SAO PAULO	Município: SAO PAULO
Inscrição Estadual: 116446705110	Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: POLIMIX CONCRETO Código: 0189

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: AV CONTRAN, 132 Bairro: VILA INDUSTRIAL Município: SANTANA DE PARNAIBA

Horário de Entrega: de 07:00 as 11:00 e de 13:30 as 16:00 CEP: 06516-300

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044535					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 05/11/2025					
BANANA PRATA - KG	KG	24,000	4,00000	FAZENDA COPAIBA /	96,00
ESPINAFRE IN NATURA LIMPO KG	KG	9,000	10,70000	FAZENDA COPAIBA /	96,30
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	24,000	4,65000	FAZENDA COPAIBA /	111,60
MELAO AMARELO T8 KG	KG	20,000	7,50000	FAZENDA COPAIBA /	150,00
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	22,000	8,55000	FAZENDA COPAIBA /	188,10
MACA GALA T165 CAT2 110G KG	KG	34,000	12,50000	FAZENDA COPAIBA /	425,00
Total de COFINS					0.35
Total de ICMS					0.00
Total de ICMS-ST					0.00
Total de IPI					0.00
Total de PIS					0.08
Total de los Productos					1,719.98
Total de las AS					1,719.98

Autorização de Fornecimento: 0001044536					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 07/11/2025					
HORTELA - UN 100GR	UN	1,000	2,60000	FAZENDA COPAIBA /	2,60
MAMAO PAPAYA T21 KG	KG	1,000	4,60000	FAZENDA COPAIBA /	4,60
SALSA - UN 500GR	UN	1,000	5,30000	FAZENDA COPAIBA /	5,30
CENOURA - G - KG	KG	4,000	1,60000	FAZENDA COPAIBA /	6,40
BANANA PRATA - KG	KG	2,000	4,00000	FAZENDA COPAIBA /	8,00
MARACUJA AZEDO MURCHO KG	KG	1,000	8,00000	FAZENDA COPAIBA /	8,00
GENGIBRE - KG	KG	1,000	8,10000	FAZENDA COPAIBA /	8,10
PEPINO COMUM 1A- KG	KG	2,000	5,35000	FAZENDA COPAIBA /	10,70
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	5,000	2,40000	FAZENDA COPAIBA /	12,00
CEBOLA ROXA MEDIA KG	KG	2,000	6,65000	FAZENDA COPAIBA /	13,30
PIMENTAO VERDE 1A - KG	KG	2,000	7,80000	FAZENDA COPAIBA /	15,60
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	4,000	4,10000	FAZENDA COPAIBA /	16,40
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	8,000	2,70000	FAZENDA COPAIBA /	21,60

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025 Página: 4 Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: GUILHERME SANTOS COSTA LTDA Contato: Guilherme Santos Costa
Endereço: AV DOUTOR ARTUR BERNARDES Telefone: 15997586024
CNPJ: 59.715.379/0001-69 E-mail: raquel@pomarhorta.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA	Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA
Endereço: RUA MATEUS GROU, 412	Endereço: RUA MATEUS GROU, 412
CNPJ: 04.596.502/0001-88	CNPJ: 04.596.502/0001-88
CEP: 05415040	CEP: 05415-040
Município: SAO PAULO	Município: SAO PAULO
Inscrição Estadual: 116446705110	Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: POLIMIX CONCRETO Código: 0189

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: AV CONTRAN, 132 Bairro: VILA INDUSTRIAL Município: SANTANA DE PARNAIBA

Horário de Entrega: de 07:00 as 11:00 e de 13:30 as 16:00 CEP: 06516-300

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044536

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 07/11/2025					
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	6,000	3,70000	FAZENDA COPAIBA /	22,20
BETERRABA G - KG	KG	14,000	1,75000	FAZENDA COPAIBA /	24,50
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	6,000	4,65000	FAZENDA COPAIBA /	27,90
RABANETE - KG	KG	3,000	9,59000	FAZENDA COPAIBA /	28,77
LARANJA PERA T13 KG	KG	8,000	4,10000	FAZENDA COPAIBA /	32,80
ABOBORA JAPONESA - KG	KG	20,000	2,36000	FAZENDA COPAIBA /	47,20
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	8,000	7,43000	FAZENDA COPAIBA /	59,44
ALMEIRAO - KG	KG	6,000	10,00000	FAZENDA COPAIBA /	60,00
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	15,000	8,55000	FAZENDA COPAIBA /	128,25
BANANA NANICA - KG	KG	40,000	3,68000	FAZENDA COPAIBA /	147,20
MACA GALA T165 CAT2 110G KG	KG	22,000	12,50000	FAZENDA COPAIBA /	275,00
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					985,86
Total de las AS					985,86

Autorização de Fornecimento: 0001044537

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 10/11/2025					
HORTELA - UN 100GR	UN	1,000	2,60000	FAZENDA COPAIBA /	2,60
BERINJELA 1A - KG	KG	1,000	3,35000	FAZENDA COPAIBA /	3,35
MAMAO PAPAYA T21 KG	KG	1,000	4,60000	FAZENDA COPAIBA /	4,60
MANGA PALMER T15 KG	KG	1,000	5,94000	FAZENDA COPAIBA /	5,94
CENOURA - G - KG	KG	6,000	1,60000	FAZENDA COPAIBA /	9,60
MANJERICAO - UN 100GR	UN	4,000	2,60000	FAZENDA COPAIBA /	10,40
SALSA - UN 500GR	UN	2,000	5,30000	FAZENDA COPAIBA /	10,60
CHUCHU 1A - KG	KG	10,000	1,60000	FAZENDA COPAIBA /	16,00

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: GUILHERME SANTOS COSTA LTDA	Contato: Guilherme Santos Costa
Endereço: AV DOUTOR ARTUR BERNARDES	Telefone: 15997586024
CNPJ: 59.715.379/0001-69	E-mail: raquel@pomarhorta.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA	Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA
Endereço: RUA MATEUS GROU, 412	Endereço: RUA MATEUS GROU, 412
CNPJ: 04.596.502/0001-88	CNPJ: 04.596.502/0001-88
CEP: 05415040	CEP: 05415-040
Município: SAO PAULO	Município: SAO PAULO
Inscrição Estadual: 116446705110	Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega	
Filial Destino: POLIMIX CONCRETO	Código: 0189
CNPJ: 04.596.502/0001-88	
Endereço de Entrega: AV CONTRAN, 132	Bairro: VILA INDUSTRIAL Município: SANTANA DE PARNAIBA
Horário de Entrega: de 07:00 as 11:00 e de 13:30 as 16:00	CEP: 06516-300
Observação da Filial:	

Autorização de Fornecimento: 0001044537

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 10/11/2025					
MORANGO - BJ 0,250KG	BJ	2,000	9,25000	FAZENDA COPAIBA /	18,50
TOMILHO - KG	KG	1,000	21,50000	FAZENDA COPAIBA /	21,50
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	15,000	1,49000	FAZENDA COPAIBA /	22,35
PIMENTAO VERDE 1A - KG	KG	3,000	7,80000	FAZENDA COPAIBA /	23,40
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	11,000	2,40000	FAZENDA COPAIBA /	26,40
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	7,000	4,10000	FAZENDA COPAIBA /	28,70
NABO - KG	KG	6,000	4,80000	FAZENDA COPAIBA /	28,80
PEPINO COMUM 1A- KG	KG	6,000	5,35000	FAZENDA COPAIBA /	32,10
ALHO DESCASCADO RESFRIADO KG	KG	1,000	32,90000	FAZENDA COPAIBA /	32,90
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	10,000	3,70000	FAZENDA COPAIBA /	37,00
ESPINAFRE IN NATURA LIMPO KG	KG	4,000	10,70000	FAZENDA COPAIBA /	42,80
BANANA NANICA - KG	KG	16,000	3,68000	FAZENDA COPAIBA /	58,88
ESCAROLA - KG	KG	10,000	6,70000	FAZENDA COPAIBA /	67,00
ABOBORA MORANGA - KG	KG	29,000	2,40000	FAZENDA COPAIBA /	69,60
MACA GALA T165 CAT2 110G KG	KG	6,000	12,50000	FAZENDA COPAIBA /	75,00
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	16,000	6,08000	FAZENDA COPAIBA /	97,28
BANANA PRATA - KG	KG	26,000	4,00000	FAZENDA COPAIBA /	104,00
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	24,000	4,65000	FAZENDA COPAIBA /	111,60
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	19,000	7,43000	FAZENDA COPAIBA /	141,17
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	24,000	8,55000	FAZENDA COPAIBA /	205,20
LARANJA PERA T13 KG	KG	56,000	4,10000	FAZENDA COPAIBA /	229,60
PERA WILLIAMS T150 PESO 120G KG	KG	25,000	12,00000	FAZENDA COPAIBA /	300,00

Total de COFINS	0.00
Total de ICMS	0.00
Total de ICMS-ST	0.00
Total de IPI	0.00
Total de PIS	0.00
Total de los Productos	1,836.87
Total de las AS	1,836.87

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: GUILHERME SANTOS COSTA LTDA

Endereço: AV DOUTOR ARTUR BERNARDES

CNPJ: 59.715.379/0001-69

Contato: Guilherme Santos Costa

Telefone: 15997586024

E-mail: raquel@pomarhorta.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: POLIMIX CONCRETO

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: AV CONTRAN, 132

Horário de Entrega: de 07:00 as 11:00 e de 13:30 as 16:00

Observação da Filial:

Código: 0189

Bairro: VILA INDUSTRIAL

Município: SANTANA DE PARNAIBA

CEP: 06516-300

Autorização de Fornecimento: 0001044538

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 12/11/2025					
ERVA DOCE - UN	UN	1,000	6,70000	FAZENDA COPAIBA /	6,70
TOMATE MOLHO 1A - KG	KG	2,000	4,65000	FAZENDA COPAIBA /	9,30
SALSA - UN 500GR	UN	2,000	5,30000	FAZENDA COPAIBA /	10,60
CENOURA - G - KG	KG	11,000	1,60000	FAZENDA COPAIBA /	17,60
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	9,000	2,40000	FAZENDA COPAIBA /	21,60
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	6,000	3,70000	FAZENDA COPAIBA /	22,20
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	3,000	7,43000	FAZENDA COPAIBA /	22,29
ACELGA - KG	KG	15,000	2,16000	FAZENDA COPAIBA /	32,40
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	9,000	4,10000	FAZENDA COPAIBA /	36,90
RABANETE - KG	KG	4,000	9,59000	FAZENDA COPAIBA /	38,36
NABO - KG	KG	8,000	4,80000	FAZENDA COPAIBA /	38,40
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	11,000	4,65000	FAZENDA COPAIBA /	51,15
BETERRABA G - KG	KG	32,000	1,75000	FAZENDA COPAIBA /	56,00
ABOBORA JAPONESA - KG	KG	27,000	2,36000	FAZENDA COPAIBA /	63,72
BANANA NANICA - KG	KG	21,000	3,68000	FAZENDA COPAIBA /	77,28
BERINJELA 1A - KG	KG	24,000	3,35000	FAZENDA COPAIBA /	80,40
CATALONHA - KG	KG	7,000	12,00000	FAZENDA COPAIBA /	84,00
JILO 2A KG	KG	7,000	12,10000	FAZENDA COPAIBA /	84,70
MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	KG	40,000	2,40000	FAZENDA COPAIBA /	96,00
MELAO AMARELO T8 KG	KG	20,000	7,50000	FAZENDA COPAIBA /	150,00
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	22,000	8,55000	FAZENDA COPAIBA /	188,10
MEXIRICA POKAN KG	KG	37,000	6,75000	FAZENDA COPAIBA /	249,75

Total de COFINS19.69

Total de ICMS0.00

Total de ICMS-ST0.00

Total de IPI0.00

Total de PIS4.27

Total de los Productos1,437.45

Total de las AS1,437.45

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: GUILHERME SANTOS COSTA LTDA

Endereço: AV DOUTOR ARTUR BERNARDES

CNPJ: 59.715.379/0001-69

Contato: Guilherme Santos Costa

Telefone: 15997586024

E-mail: raquel@pomarhorta.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: POLIMIX CONCRETO

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: AV CONTRAN, 132

Horário de Entrega: de 07:00 as 11:00 e de 13:30 as 16:00

Observação da Filial:

Código: 0189

Bairro: VILA INDUSTRIAL

Município: SANTANA DE PARNAIBA

CEP: 06516-300

Autorização de Fornecimento: 0001044539					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 14/11/2025					
LARANJA PERA T13 KG	KG	1,000	4,10000	FAZENDA COPAIBA /	4,10
MAMAO PAPAYA T21 KG	KG	1,000	4,60000	FAZENDA COPAIBA /	4,60
SALSA - UN 500GR	UN	1,000	5,30000	FAZENDA COPAIBA /	5,30
CENOURA - G - KG	KG	4,000	1,60000	FAZENDA COPAIBA /	6,40
BANANA PRATA - KG	KG	2,000	4,00000	FAZENDA COPAIBA /	8,00
GENGIBRE - KG	KG	1,000	8,10000	FAZENDA COPAIBA /	8,10
MANJERICAO - UN 100GR	UN	4,000	2,60000	FAZENDA COPAIBA /	10,40
CHUCHU 1A - KG	KG	8,000	1,60000	FAZENDA COPAIBA /	12,80
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	4,000	4,10000	FAZENDA COPAIBA /	16,40
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	7,000	2,40000	FAZENDA COPAIBA /	16,80
BATATA DOCE ROSADA - KG	KG	10,000	1,70000	FAZENDA COPAIBA /	17,00
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	15,000	1,49000	FAZENDA COPAIBA /	22,35
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	10,000	3,70000	FAZENDA COPAIBA /	37,00
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	8,000	4,65000	FAZENDA COPAIBA /	37,20
BERINJELA 1A - KG	KG	12,000	3,35000	FAZENDA COPAIBA /	40,20
ABOBORA SECA - KG	KG	12,000	3,70000	FAZENDA COPAIBA /	44,40
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	15,000	8,55000	FAZENDA COPAIBA /	128,25
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	20,000	7,43000	FAZENDA COPAIBA /	148,60
BANANA NANICA - KG	KG	43,000	3,68000	FAZENDA COPAIBA /	158,24
MACA GALA T165 CAT2 110G KG	KG	20,000	12,50000	FAZENDA COPAIBA /	250,00
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					976,14
Total de las AS					976,14

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: GUILHERME SANTOS COSTA LTDA	Contato: Guilherme Santos Costa
Endereço: AV DOUTOR ARTUR BERNARDES	Telefone: 15997586024
CNPJ: 59.715.379/0001-69	E-mail: raquel@pomarhorta.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA	Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA
Endereço: RUA MATEUS GROU, 412	Endereço: RUA MATEUS GROU, 412
CNPJ: 04.596.502/0001-88	CNPJ: 04.596.502/0001-88
CEP: 05415040	CEP: 05415-040
Município: SAO PAULO	Município: SAO PAULO
Inscrição Estadual: 116446705110	Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: POLIMIX AGREGADOS Código: 0193

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: ESTRADA DOS ROMEIROS, S/N KM 36,9 Bairro: GERMANIA Município: SANTANA DE PARNAIBA

Horário de Entrega: de 06:00 as 15:00 CEP: 06516-305

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044552

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 03/11/2025					
BETERRABA G - KG	KG	1,000	1,75000	FAZENDA COPAIBA /	1,75
COENTRO - UN 100GR	UN	1,000	2,40000	FAZENDA COPAIBA /	2,40
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	1,000	3,40000	FAZENDA COPAIBA /	3,40
CENOURA - G - KG	KG	4,000	1,60000	FAZENDA COPAIBA /	6,40
MORANGO - BJ 0,250KG	BJ	1,000	9,25000	FAZENDA COPAIBA /	9,25
SALSA - UN 500GR	UN	2,000	5,30000	FAZENDA COPAIBA /	10,60
ACELGA - KG	KG	5,000	2,16000	FAZENDA COPAIBA /	10,80
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	3,000	4,10000	FAZENDA COPAIBA /	12,30
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	5,000	2,70000	FAZENDA COPAIBA /	13,50
PIMENTAO VERDE 1A - KG	KG	2,000	7,80000	FAZENDA COPAIBA /	15,60
CHUCHU 1A - KG	KG	10,000	1,60000	FAZENDA COPAIBA /	16,00
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	4,000	4,65000	FAZENDA COPAIBA /	18,60
PIMENTA DEDO DE MOCA - KG	KG	1,000	19,50000	FAZENDA COPAIBA /	19,50
TOMILHO - KG	KG	1,000	21,50000	FAZENDA COPAIBA /	21,50
TOMATE MOLHO 1A - KG	KG	5,000	4,65000	FAZENDA COPAIBA /	23,25
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	10,000	2,40000	FAZENDA COPAIBA /	24,00
ESCAROLA - KG	KG	5,000	6,70000	FAZENDA COPAIBA /	33,50
ABOBORA MORANGA - KG	KG	14,000	2,40000	FAZENDA COPAIBA /	33,60
MACA GALA T165 CAT2 110G KG	KG	3,000	12,50000	FAZENDA COPAIBA /	37,50
MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	KG	24,000	2,40000	FAZENDA COPAIBA /	57,60
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	11,000	6,08000	FAZENDA COPAIBA /	66,88
LARANJA PERA T13 KG	KG	17,000	4,10000	FAZENDA COPAIBA /	69,70
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	9,000	8,55000	FAZENDA COPAIBA /	76,95

Total de COFINS	1.77
Total de ICMS	0.00
Total de ICMS-ST	0.00
Total de IPI	0.00
Total de PIS	0.38
Total de los Productos	584.58
Total de las AS	584.58

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: GUILHERME SANTOS COSTA LTDA

Endereço: AV DOUTOR ARTUR BERNARDES

CNPJ: 59.715.379/0001-69

Contato: Guilherme Santos Costa

Telefone: 15997586024

E-mail: raquel@pomarhorta.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: POLIMIX AGREGADOS

Código: 0193

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: ESTRADA DOS ROMEIROS, S/N KM 36,9

Bairro: GERMANIA

Município: SANTANA DE PARNAIBA

Horário de Entrega: de 06:00 as 15:00

CEP: 06516-305

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044553					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 05/11/2025					
BETERRABA G - KG	KG	1,000	1,75000	FAZENDA COPAIBA /	1,75
COENTRO - UN 100GR	UN	1,000	2,40000	FAZENDA COPAIBA /	2,40
HORTELA - UN 100GR	UN	1,000	2,60000	FAZENDA COPAIBA /	2,60
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	1,000	3,40000	FAZENDA COPAIBA /	3,40
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	1,000	4,10000	FAZENDA COPAIBA /	4,10
LARANJA PERA T13 KG	KG	1,000	4,10000	FAZENDA COPAIBA /	4,10
SALSA - UN 500GR	UN	1,000	5,30000	FAZENDA COPAIBA /	5,30
ERVA DOCE - UN	UN	1,000	6,70000	FAZENDA COPAIBA /	6,70
PIMENTAO VERDE 1A - KG	KG	1,000	7,80000	FAZENDA COPAIBA /	7,80
CENOURA - G - KG	KG	6,000	1,60000	FAZENDA COPAIBA /	9,60
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	6,000	2,40000	FAZENDA COPAIBA /	14,40
REPOLHO ROXO LIMPO KG	KG	5,000	3,00000	FAZENDA COPAIBA /	15,00
MARACUJA AZEDO MURCHO KG	KG	2,000	8,00000	FAZENDA COPAIBA /	16,00
NABO - KG	KG	4,000	4,80000	FAZENDA COPAIBA /	19,20
TOMATE MOLHO 1A - KG	KG	5,000	4,65000	FAZENDA COPAIBA /	23,25
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	5,000	4,65000	FAZENDA COPAIBA /	23,25
ABOBORA PAULISTA - KG	KG	14,000	4,35000	FAZENDA COPAIBA /	60,90
COUVE MANTEIGA TIPO B KG	KG	12,000	5,35000	FAZENDA COPAIBA /	64,20
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	9,000	8,55000	FAZENDA COPAIBA /	76,95
MELAO AMARELO T8 KG	KG	14,000	7,50000	FAZENDA COPAIBA /	105,00
MACA GALA T165 CAT2 110G KG	KG	13,000	12,50000	FAZENDA COPAIBA /	162,50
Total de COFINS					1,77
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,38
Total de los Productos					628,40
Total de las AS					628,40

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: GUILHERME SANTOS COSTA LTDA Contato: Guilherme Santos Costa
Endereço: AV DOUTOR ARTUR BERNARDES Telefone: 15997586024
CNPJ: 59.715.379/0001-69 E-mail: raquel@pomarhorta.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA	Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA
Endereço: RUA MATEUS GROU, 412	Endereço: RUA MATEUS GROU, 412
CNPJ: 04.596.502/0001-88	CNPJ: 04.596.502/0001-88
CEP: 05415040	CEP: 05415-040
Município: SAO PAULO	Município: SAO PAULO
Inscrição Estadual: 116446705110	Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: POLIMIX AGREGADOS Código: 0193

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: ESTRADA DOS ROMEIROS, S/N KM 36,9 Bairro: GERMANIA Município: SANTANA DE PARNAIBA

Horário de Entrega: de 06:00 as 15:00 CEP: 06516-305

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044554

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 07/11/2025					
COENTRO - UN 100GR	UN	1,000	2,40000	FAZENDA COPAIBA /	2,40
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	1,000	3,40000	FAZENDA COPAIBA /	3,40
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	1,000	4,10000	FAZENDA COPAIBA /	4,10
SALSA - UN 500GR	UN	1,000	5,30000	FAZENDA COPAIBA /	5,30
PIMENTAO VERDE 1A - KG	KG	1,000	7,80000	FAZENDA COPAIBA /	7,80
MARACUJA AZEDO MURCHO KG	KG	1,000	8,00000	FAZENDA COPAIBA /	8,00
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	3,000	2,70000	FAZENDA COPAIBA /	8,10
GENGIBRE - KG	KG	1,000	8,10000	FAZENDA COPAIBA /	8,10
BETERRABA G - KG	KG	5,000	1,75000	FAZENDA COPAIBA /	8,75
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	4,000	2,40000	FAZENDA COPAIBA /	9,60
ACELGA - KG	KG	5,000	2,16000	FAZENDA COPAIBA /	10,80
REPOLHO ROXO LIMPO KG	KG	4,000	3,00000	FAZENDA COPAIBA /	12,00
ABOBORA JAPONESA - KG	KG	6,000	2,36000	FAZENDA COPAIBA /	14,16
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	6,000	3,70000	FAZENDA COPAIBA /	22,20
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	5,000	4,65000	FAZENDA COPAIBA /	23,25
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	5,000	8,55000	FAZENDA COPAIBA /	42,75
BANANA NANICA - KG	KG	16,000	3,68000	FAZENDA COPAIBA /	58,88

Total de COFINS 0.00
Total de ICMS 0.00
Total de ICMS-ST 0.00
Total de IPI 0.00
Total de PIS 0.00
Total de los Productos 249.59
Total de las AS 249.59

Autorização de Fornecimento: 0001044555

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 10/11/2025					
COENTRO - UN 100GR	UN	1,000	2,40000	FAZENDA COPAIBA /	2,40
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	1,000	3,40000	FAZENDA COPAIBA /	3,40

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: GUILHERME SANTOS COSTA LTDA

Endereço: AV DOUTOR ARTUR BERNARDES

CNPJ: 59.715.379/0001-69

Contato: Guilherme Santos Costa

Telefone: 15997586024

E-mail: raquel@pomarhorta.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: POLIMIX AGREGADOS

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: ESTRADA DOS ROMEIROS, S/N KM 36,9

Horário de Entrega: de 06:00 as 15:00

Observação da Filial:

Código: 0193

Bairro: GERMANIA

Município: SANTANA DE PARNAIBA

CEP: 06516-305

Autorização de Fornecimento: 0001044555					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 10/11/2025					
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	1,000	4,10000	FAZENDA COPAIBA /	4,10
CENOURA - G - KG	KG	3,000	1,60000	FAZENDA COPAIBA /	4,80
MANJERICAO - UN 100GR	UN	2,000	2,60000	FAZENDA COPAIBA /	5,20
SALSA - UN 500GR	UN	1,000	5,30000	FAZENDA COPAIBA /	5,30
MANGA PALMER T15 KG	KG	1,000	5,94000	FAZENDA COPAIBA /	5,94
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	4,000	1,49000	FAZENDA COPAIBA /	5,96
CHUCHU 1A - KG	KG	4,000	1,60000	FAZENDA COPAIBA /	6,40
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	4,000	2,40000	FAZENDA COPAIBA /	9,60
NABO - KG	KG	3,000	4,80000	FAZENDA COPAIBA /	14,40
BANANA NANICA - KG	KG	4,000	3,68000	FAZENDA COPAIBA /	14,72
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	4,000	3,70000	FAZENDA COPAIBA /	14,80
PEPINO COMUM 1A- KG	KG	3,000	5,35000	FAZENDA COPAIBA /	16,05
TOMILHO - KG	KG	1,000	21,50000	FAZENDA COPAIBA /	21,50
MACA GALA T165 CAT2 110G KG	KG	2,000	12,50000	FAZENDA COPAIBA /	25,00
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	4,000	7,43000	FAZENDA COPAIBA /	29,72
ESPINAFRE IN NATURA LIMPO KG	KG	3,000	10,70000	FAZENDA COPAIBA /	32,10
ESCAROLA - KG	KG	5,000	6,70000	FAZENDA COPAIBA /	33,50
ABOBORA MORANGA - KG	KG	15,000	2,40000	FAZENDA COPAIBA /	36,00
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	6,000	6,08000	FAZENDA COPAIBA /	36,48
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	14,000	4,65000	FAZENDA COPAIBA /	65,10
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	9,000	8,55000	FAZENDA COPAIBA /	76,95
LARANJA PERA T13 KG	KG	20,000	4,10000	FAZENDA COPAIBA /	82,00
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					551,42
Total de las AS					551,42

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: GUILHERME SANTOS COSTA LTDA

Endereço: AV DOUTOR ARTUR BERNARDES

CNPJ: 59.715.379/0001-69

Contato: Guilherme Santos Costa

Telefone: 15997586024

E-mail: raquel@pomarhorta.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: POLIMIX AGREGADOS

Código: 0193

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: ESTRADA DOS ROMEIROS, S/N KM 36,9

Bairro: GERMANIA

Município: SANTANA DE PARNAIBA

Horário de Entrega: de 06:00 as 15:00

CEP: 06516-305

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044556					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 12/11/2025					
COENTRO - UN 100GR	UN	1,000	2,40000	FAZENDA COPAIBA /	2,40
REPOLHO ROXO LIMPO KG	KG	1,000	3,00000	FAZENDA COPAIBA /	3,00
CENOURA - G - KG	KG	2,000	1,60000	FAZENDA COPAIBA /	3,20
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	1,000	3,40000	FAZENDA COPAIBA /	3,40
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	1,000	4,10000	FAZENDA COPAIBA /	4,10
SALSA - UN 500GR	UN	1,000	5,30000	FAZENDA COPAIBA /	5,30
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	4,000	1,49000	FAZENDA COPAIBA /	5,96
ERVA DOCE - UN	UN	1,000	6,70000	FAZENDA COPAIBA /	6,70
PIMENTAO VERDE 1A - KG	KG	1,000	7,80000	FAZENDA COPAIBA /	7,80
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	3,000	2,70000	FAZENDA COPAIBA /	8,10
NABO - KG	KG	2,000	4,80000	FAZENDA COPAIBA /	9,60
ACELGA - KG	KG	5,000	2,16000	FAZENDA COPAIBA /	10,80
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	3,000	4,65000	FAZENDA COPAIBA /	13,95
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	6,000	2,40000	FAZENDA COPAIBA /	14,40
BATATA DOCE ROSADA - KG	KG	10,000	1,70000	FAZENDA COPAIBA /	17,00
PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	KG	1,000	17,55000	FAZENDA COPAIBA /	17,55
RABANETE - KG	KG	2,000	9,59000	FAZENDA COPAIBA /	19,18
BETERRABA G - KG	KG	11,000	1,75000	FAZENDA COPAIBA /	19,25
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	3,000	7,43000	FAZENDA COPAIBA /	22,29
BERINJELA 1A - KG	KG	7,000	3,35000	FAZENDA COPAIBA /	23,45
ALMEIRAO - KG	KG	5,000	10,00000	FAZENDA COPAIBA /	50,00
MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	KG	24,000	2,40000	FAZENDA COPAIBA /	57,60
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	9,000	8,55000	FAZENDA COPAIBA /	76,95
MELAO AMARELO T8 KG	KG	14,000	7,50000	FAZENDA COPAIBA /	105,00
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					506,98

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: GUILHERME SANTOS COSTA LTDA

Endereço: AV DOUTOR ARTUR BERNARDES

CNPJ: 59.715.379/0001-69

Contato: Guilherme Santos Costa

Telefone: 15997586024

E-mail: raquel@pomarhorta.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: POLIMIX AGREGADOS

Código: 0193

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: ESTRADA DOS ROMEIROS, S/N KM 36,9

Bairro: GERMANIA

Município: SANTANA DE PARNAIBA

Horário de Entrega: de 06:00 as 15:00

CEP: 06516-305

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044556					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 12/11/2025					
Total de las AS					506.98

Autorização de Fornecimento: 0001044557					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 14/11/2025					
COENTRO - UN 100GR	UN	1,000	2,40000	FAZENDA COPAIBA /	2,40
MANJERICAO - UN 100GR	UN	1,000	2,60000	FAZENDA COPAIBA /	2,60
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	1,000	3,40000	FAZENDA COPAIBA /	3,40
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	1,000	4,65000	FAZENDA COPAIBA /	4,65
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	2,000	2,40000	FAZENDA COPAIBA /	4,80
SALSA - UN 500GR	UN	1,000	5,30000	FAZENDA COPAIBA /	5,30
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	5,000	1,49000	FAZENDA COPAIBA /	7,45
PIMENTAO VERDE 1A - KG	KG	1,000	7,80000	FAZENDA COPAIBA /	7,80
GENGIBRE - KG	KG	1,000	8,10000	FAZENDA COPAIBA /	8,10
CENOURA - G - KG	KG	6,000	1,60000	FAZENDA COPAIBA /	9,60
PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	KG	1,000	17,55000	FAZENDA COPAIBA /	17,55
BERINJELA 1A - KG	KG	6,000	3,35000	FAZENDA COPAIBA /	20,10
VAGEM MACARRAO 2A KG	KG	2,000	13,50000	FAZENDA COPAIBA /	27,00
ABOBORA SECA - KG	KG	8,000	3,70000	FAZENDA COPAIBA /	29,60
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	5,000	8,55000	FAZENDA COPAIBA /	42,75
PEPINO JAPONES 1A KG	KG	7,000	7,63000	FAZENDA COPAIBA /	53,41
LARANJA PERA T13 KG	KG	17,000	4,10000	FAZENDA COPAIBA /	69,70
Total de COFINS					0.00
Total de ICMS					0.00
Total de ICMS-ST					0.00
Total de IPI					0.00
Total de PIS					0.00
Total de los Productos					316.21
Total de las AS					316.21

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 14

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: GUILHERME SANTOS COSTA LTDA

Contato: Guilherme Santos Costa

Endereço: AV DOUTOR ARTUR BERNARDES

Telefone: 15997586024

CNPJ: 59.715.379/0001-69

E-mail: raquel@pomarhorta.com

Dados para Faturamento FLV 7 RESTAURANTES LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 330

CNPJ: 40.720.488/0001-46

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 130556044111

Dados para Cobrança FLV 7 RESTAURANTES LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 330

CNPJ: 40.720.488/0001-46

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 130556044111

Dados para Entrega

Filial Destino: COL CSA INFANTIL

Código: 0242

CNPJ: 40.720.488/0001-46

Endereço de Entrega: RUA DOS BENEDITINOS, 196

Bairro: JARDIM COLOMBO

Município: SAO PAULO

Horário de Entrega: de 08:15h a 12h / de 14h a 15:30h (QUA até 17h)

CEP: 05629-020

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044816

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 03/11/2025					
ALHO PORO ORGANICO - UN 200GR	UN	1,000	7,00000	FAZENDA COPAIBA /	7,00
CEBOLA ORGANICA - KG	KG	1,000	7,00000	FAZENDA COPAIBA /	7,00
CEBOLINHA ORGANICA - MC 200GR	MC	2,000	3,78000	FAZENDA COPAIBA /	7,56
SALSA ORGANICA - MC 500GR	MC	1,000	9,80000	FAZENDA COPAIBA /	9,80
MANJERICAO ORGANICO - MC 100GR	MC	3,000	4,20000	FAZENDA COPAIBA /	12,60
ALFACE CRESPA ORGANICA - KG	KG	1,000	13,20000	FAZENDA COPAIBA /	13,20
ALFACE AMERICANA ORGANICA - KG	KG	1,000	13,50000	FAZENDA COPAIBA /	13,50
ALFACE ROXA ORGANICA - KG	KG	1,000	16,80000	FAZENDA COPAIBA /	16,80
TOMATE MOLHO ORGANICO - KG	KG	2,000	9,80000	FAZENDA COPAIBA /	19,60
BANANA NANICA ORGANICA - KG	KG	2,000	10,40000	FAZENDA COPAIBA /	20,80
BANANA PRATA ORGANICA - KG	KG	2,000	12,46000	FAZENDA COPAIBA /	24,92
TOMATE SALADA ORGANICO - KG	KG	6,000	10,35000	FAZENDA COPAIBA /	62,10
PEPINO JAPONES ORGANICO - KG	KG	7,000	9,66000	FAZENDA COPAIBA /	67,62
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					282,50
Total de las AS					282,50

Autorização de Fornecimento: 0001044817

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 05/11/2025					
ALHO PORO ORGANICO - UN 200GR	UN	1,000	7,00000	FAZENDA COPAIBA /	7,00
MAMAO FORMOSA ORGANICO - KG	KG	1,000	8,40000	FAZENDA COPAIBA /	8,40
BANANA PRATA ORGANICA - KG	KG	1,000	12,46000	FAZENDA COPAIBA /	12,46
ALFACE CRESPA ORGANICA - KG	KG	1,000	13,20000	FAZENDA COPAIBA /	13,20
ALFACE AMERICANA ORGANICA - KG	KG	1,000	13,50000	FAZENDA COPAIBA /	13,50
ALFACE ROXA ORGANICA - KG	KG	1,000	16,80000	FAZENDA COPAIBA /	16,80

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 15

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: GUILHERME SANTOS COSTA LTDA

Contato: Guilherme Santos Costa

Endereço: AV DOUTOR ARTUR BERNARDES

Telefone: 15997586024

CNPJ: 59.715.379/0001-69

E-mail: raquel@pomarhorta.com

Dados para Faturamento FLV 7 RESTAURANTES LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 330

CNPJ: 40.720.488/0001-46

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 130556044111

Dados para Cobrança FLV 7 RESTAURANTES LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 330

CNPJ: 40.720.488/0001-46

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 130556044111

Dados para Entrega

Filial Destino: COL CSA INFANTIL

Código: 0242

CNPJ: 40.720.488/0001-46

Endereço de Entrega: RUA DOS BENEDITINOS, 196

Bairro: JARDIM COLOMBO

Município: SAO PAULO

Horário de Entrega: de 08:15h a 12h / de 14h a 15:30h (QUA até 17h)

CEP: 05629-020

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044817

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 05/11/2025					
CENOURA ORGANICA - KG	KG	5,000	7,00000	FAZENDA COPAIBA /	35,00
BETERRABA ORGANICA - KG	KG	4,000	9,50000	FAZENDA COPAIBA /	38,00
BATATA P/ COZINHAR ORGANICA - KG	KG	5,000	14,00000	FAZENDA COPAIBA /	70,00
BANANA NANICA ORGANICA - KG	KG	7,000	10,40000	FAZENDA COPAIBA /	72,80
TOMATE SALADA ORGANICO - KG	KG	10,000	10,35000	FAZENDA COPAIBA /	103,50
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					390,66
Total de las AS					390,66

Autorização de Fornecimento: 0001044818

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 07/11/2025					
GOIABA VERMELHA ORGANICA - UN	UN	1,000	3,50000	FAZENDA COPAIBA /	3,50
ALHO PORO ORGANICO - UN 200GR	UN	1,000	7,00000	FAZENDA COPAIBA /	7,00
ALFACE CRESPA ORGANICA - KG	KG	1,000	13,20000	FAZENDA COPAIBA /	13,20
ALFACE AMERICANA ORGANICA - KG	KG	1,000	13,50000	FAZENDA COPAIBA /	13,50
CENOURA ORGANICA - KG	KG	2,000	7,00000	FAZENDA COPAIBA /	14,00
ALFACE ROXA ORGANICA - KG	KG	1,000	16,80000	FAZENDA COPAIBA /	16,80
BATATA P/ COZINHAR ORGANICA - KG	KG	2,000	14,00000	FAZENDA COPAIBA /	28,00
TOMATE SALADA ORGANICO - KG	KG	6,000	10,35000	FAZENDA COPAIBA /	62,10
PERA ORGANICO - UN	UN	68,000	3,92000	FAZENDA COPAIBA /	266,56
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					424,66
Total de las AS					424,66

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 16

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: GUILHERME SANTOS COSTA LTDA

Contato: Guilherme Santos Costa

Endereço: AV DOUTOR ARTUR BERNARDES

Telefone: 15997586024

CNPJ: 59.715.379/0001-69

E-mail: raquel@pomarhorta.com

Dados para Faturamento FLV 7 RESTAURANTES LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 330

CNPJ: 40.720.488/0001-46

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 130556044111

Dados para Cobrança FLV 7 RESTAURANTES LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 330

CNPJ: 40.720.488/0001-46

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 130556044111

Dados para Entrega

Filial Destino: COL CSA INFANTIL

Código: 0242

CNPJ: 40.720.488/0001-46

Endereço de Entrega: RUA DOS BENEDITINOS, 196

Bairro: JARDIM COLOMBO

Município: SAO PAULO

Horário de Entrega: de 08:15h a 12h / de 14h a 15:30h (QUA até 17h)

CEP: 05629-020

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044819

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 10/11/2025					
MACA GALA ORGANICA - UN	UN	1,000	3,85000	FAZENDA COPAIBA /	3,85
ALHO PORO ORGANICO - UN 200GR	UN	1,000	7,00000	FAZENDA COPAIBA /	7,00
CEBOLA ORGANICA - KG	KG	1,000	7,00000	FAZENDA COPAIBA /	7,00
CEBOLINHA ORGANICA - MC 200GR	MC	2,000	3,78000	FAZENDA COPAIBA /	7,56
PEPINO JAPONES ORGANICO - KG	KG	1,000	9,66000	FAZENDA COPAIBA /	9,66
PEPINO ORGANICO - KG	KG	1,000	9,66000	FAZENDA COPAIBA /	9,66
TOMATE MOLHO ORGANICO - KG	KG	1,000	9,80000	FAZENDA COPAIBA /	9,80
SALSA ORGANICA - MC 500GR	MC	1,000	9,80000	FAZENDA COPAIBA /	9,80
ALFACE CRESPA ORGANICA - KG	KG	1,000	13,20000	FAZENDA COPAIBA /	13,20
ALFACE AMERICANA ORGANICA - KG	KG	1,000	13,50000	FAZENDA COPAIBA /	13,50
ALFACE ROXA ORGANICA - KG	KG	1,000	16,80000	FAZENDA COPAIBA /	16,80
MANJERICAO ORGANICO - MC 100GR	MC	4,000	4,20000	FAZENDA COPAIBA /	16,80
CENOURA ORGANICA - KG	KG	3,000	7,00000	FAZENDA COPAIBA /	21,00
BETERRABA ORGANICA - KG	KG	4,000	9,50000	FAZENDA COPAIBA /	38,00
TOMATE SALADA ORGANICO - KG	KG	6,000	10,35000	FAZENDA COPAIBA /	62,10
BATATA DOCE ROSADA ORGANICA - KG	KG	9,000	11,20000	FAZENDA COPAIBA /	100,80
TOMATE CEREJA ORGANICO - BJ 0,250KG	BJ	24,000	5,60000	FAZENDA COPAIBA /	134,40

Total de COFINS	0,00
Total de ICMS	0,00
Total de ICMS-ST	0,00
Total de IPI	0,00
Total de PIS	0,00
Total de los Productos	480,93
Total de las AS	480,93

Autorização de Fornecimento: 0001044820

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 12/11/2025					
ALHO PORO ORGANICO - UN 200GR	UN	1,000	7,00000	FAZENDA COPAIBA /	7,00
ABACATE ORGANICO - KG	KG	1,000	8,40000	FAZENDA COPAIBA /	8,40

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 17

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: GUILHERME SANTOS COSTA LTDA

Contato: Guilherme Santos Costa

Endereço: AV DOUTOR ARTUR BERNARDES

Telefone: 15997586024

CNPJ: 59.715.379/0001-69

E-mail: raquel@pomarhorta.com

Dados para Faturamento FLV 7 RESTAURANTES LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 330

CNPJ: 40.720.488/0001-46

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 130556044111

Dados para Cobrança FLV 7 RESTAURANTES LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 330

CNPJ: 40.720.488/0001-46

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 130556044111

Dados para Entrega

Filial Destino: COL CSA INFANTIL

Código: 0242

CNPJ: 40.720.488/0001-46

Endereço de Entrega: RUA DOS BENEDITINOS, 196

Bairro: JARDIM COLOMBO

Município: SAO PAULO

Horário de Entrega: de 08:15h a 12h / de 14h a 15:30h (QUA até 17h)

CEP: 05629-020

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044820

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 12/11/2025					
ALFACE CRESPA ORGANICA - KG	KG	1,000	13,20000	FAZENDA COPAIBA /	13,20
ALFACE AMERICANA ORGANICA - KG	KG	1,000	13,50000	FAZENDA COPAIBA /	13,50
CENOURA ORGANICA - KG	KG	2,000	7,00000	FAZENDA COPAIBA /	14,00
ALFACE ROXA ORGANICA - KG	KG	1,000	16,80000	FAZENDA COPAIBA /	16,80
MARACUJA AZEDO ORGANICO - KG	KG	1,000	16,80000	FAZENDA COPAIBA /	16,80
PEPINO JAPONES ORGANICO - KG	KG	3,000	9,66000	FAZENDA COPAIBA /	28,98
BATATA BOLINHA ORGANICA - KG	KG	6,000	9,80000	FAZENDA COPAIBA /	58,80
BANANA PRATA ORGANICA - KG	KG	5,000	12,46000	FAZENDA COPAIBA /	62,30
TOMATE SALADA ORGANICO - KG	KG	10,000	10,35000	FAZENDA COPAIBA /	103,50

Total de COFINS 0.00
Total de ICMS 0.00
Total de ICMS-ST 0.00
Total de IPI 0.00
Total de PIS 0.00
Total de los Productos 343.28
Total de las AS 343.28

Autorização de Fornecimento: 0001044821

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 14/11/2025					
MACA GALA ORGANICA - UN	UN	1,000	3,85000	FAZENDA COPAIBA /	3,85
ALHO PORO ORGANICO - UN 200GR	UN	1,000	7,00000	FAZENDA COPAIBA /	7,00
ALFACE CRESPA ORGANICA - KG	KG	1,000	13,20000	FAZENDA COPAIBA /	13,20
ALFACE AMERICANA ORGANICA - KG	KG	1,000	13,50000	FAZENDA COPAIBA /	13,50
ALFACE ROXA ORGANICA - KG	KG	1,000	16,80000	FAZENDA COPAIBA /	16,80
TOMATE SALADA ORGANICO - KG	KG	6,000	10,35000	FAZENDA COPAIBA /	62,10

Total de COFINS 0.00
Total de ICMS 0.00
Total de ICMS-ST 0.00
Total de IPI 0.00
Total de PIS 0.00
Total de los Productos 116.45
Total de las AS 116.45

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 18

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: GUILHERME SANTOS COSTA LTDA

Contato: Guilherme Santos Costa

Endereço: AV DOUTOR ARTUR BERNARDES

Telefone: 15997586024

CNPJ: 59.715.379/0001-69

E-mail: raquel@pomarhorta.com

Dados para Faturamento FLV 7 RESTAURANTES LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 330

CNPJ: 40.720.488/0001-46

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 130556044111

Dados para Cobrança FLV 7 RESTAURANTES LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 330

CNPJ: 40.720.488/0001-46

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 130556044111

Dados para Entrega

Filial Destino: COL CSA FUNDAMENTAL

Código: 0243

CNPJ: 40.720.488/0001-46

Endereço de Entrega: RUA SANTO AMERICO, 357

Bairro: JARDIM COLOMBO

Município: SAO PAULO

Horário de Entrega: de 08:15h a 12h / de 14h a 15:30h (QUA até 17h)

CEP: 05629-020

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044832

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 03/11/2025					
BETERRABA ORGANICA - KG	KG	1,000	9,50000	FAZENDA COPAIBA /	9,50
REPOLHO ORGANICO - KG	KG	2,000	8,40000	FAZENDA COPAIBA /	16,80
PIMENTAO VERMELHO ORGANICO - KG	KG	2,000	20,50000	FAZENDA COPAIBA /	41,00
PIMENTAO VERDE ORGANICO - KG	KG	3,000	18,06000	FAZENDA COPAIBA /	54,18
CENOURA ORGANICA - KG	KG	9,000	7,00000	FAZENDA COPAIBA /	63,00
CEBOLA ORGANICA - KG	KG	9,000	7,00000	FAZENDA COPAIBA /	63,00
BATATA DOCE ROSADA ORGANICA - KG	KG	9,000	11,20000	FAZENDA COPAIBA /	100,80
PEPINO ORGANICO - KG	KG	12,000	9,66000	FAZENDA COPAIBA /	115,92
TOMATE CEREJA ORGANICO - BJ 0,250KG	BJ	32,000	5,60000	FAZENDA COPAIBA /	179,20
ALFACE CRESPA ORGANICA - KG	KG	14,000	13,20000	FAZENDA COPAIBA /	184,80
ALFACE AMERICANA ORGANICA - KG	KG	14,000	13,50000	FAZENDA COPAIBA /	189,00
ALFACE ROXA ORGANICA - KG	KG	14,000	16,80000	FAZENDA COPAIBA /	235,20
QUIABO ORGANICO - KG	KG	27,000	21,00000	FAZENDA COPAIBA /	567,00
TOMATE SALADA ORGANICO - KG	KG	68,000	10,35000	FAZENDA COPAIBA /	703,80
BATATA BOLINHA ORGANICA - KG	KG	85,000	9,80000	FAZENDA COPAIBA /	833,00
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					3,356.20
Total de las AS					3,356.20

Autorização de Fornecimento: 0001044833

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 05/11/2025					
ABOBORA JAPONESA ORGANICO - KG	KG	2,000	5,04000	FAZENDA COPAIBA /	10,08
ACELGA ORGANICA - KG	KG	5,000	6,90000	FAZENDA COPAIBA /	34,50
CENOURA ORGANICA - KG	KG	7,000	7,00000	FAZENDA COPAIBA /	49,00
CHUCHU ORGANICA - KG	KG	11,000	7,00000	FAZENDA COPAIBA /	77,00

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025 Página: 19 Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: GUILHERME SANTOS COSTA LTDA Contato: Guilherme Santos Costa
Endereço: AV DOUTOR ARTUR BERNARDES Telefone: 15997586024
CNPJ: 59.715.379/0001-69 E-mail: raquel@pomarhorta.com

Dados para Faturamento FLV 7 RESTAURANTES LTDA	Dados para Cobrança FLV 7 RESTAURANTES LTDA
Endereço: RUA MATEUS GROU, 330	Endereço: RUA MATEUS GROU, 330
CNPJ: 40.720.488/0001-46	CNPJ: 40.720.488/0001-46
CEP: 05415040	CEP: 05415040
Município: SAO PAULO	Município: SAO PAULO
Inscrição Estadual: 130556044111	Inscrição Estadual: 130556044111

Dados para Entrega

Filial Destino: COL CSA FUNDAMENTAL Código: 0243

CNPJ: 40.720.488/0001-46

Endereço de Entrega: RUA SANTO AMERICO, 357 Bairro: JARDIM COLOMBO Município: SAO PAULO

Horário de Entrega: de 08:15h a 12h / de 14h a 15:30h (QUA até 17h) CEP: 05629-020

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044833

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 05/11/2025					
BATATA P/ COZINHAR ORGANICA - KG	KG	10,000	14,00000	FAZENDA COPAIBA /	140,00
CEBOLA ORGANICA - KG	KG	21,000	7,00000	FAZENDA COPAIBA /	147,00
ALFACE CRESPA ORGANICA - KG	KG	14,000	13,20000	FAZENDA COPAIBA /	184,80
ALFACE AMERICANA ORGANICA - KG	KG	14,000	13,50000	FAZENDA COPAIBA /	189,00
ALFACE ROXA ORGANICA - KG	KG	14,000	16,80000	FAZENDA COPAIBA /	235,20
TOMATE CEREJA ORGANICO - BJ 0,250KG	BJ	42,000	5,60000	FAZENDA COPAIBA /	235,20
COUVE MANTEIGA ORGANICA - KG	KG	17,000	16,80000	FAZENDA COPAIBA /	285,60
BATATA DOCE ROSADA ORGANICA - KG	KG	32,000	11,20000	FAZENDA COPAIBA /	358,40
TOMATE SALADA ORGANICO - KG	KG	75,000	10,35000	FAZENDA COPAIBA /	776,25

Total de COFINS 0,00
Total de ICMS 0,00
Total de ICMS-ST 0,00
Total de IPI 0,00
Total de PIS 0,00
Total de los Productos 2,722.03
Total de las AS 2,722.03

Autorização de Fornecimento: 0001044834

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 07/11/2025					
CENOURA ORGANICA - KG	KG	2,000	7,00000	FAZENDA COPAIBA /	14,00
BETERRABA ORGANICA - KG	KG	2,000	9,50000	FAZENDA COPAIBA /	19,00
CEBOLA ORGANICA - KG	KG	7,000	7,00000	FAZENDA COPAIBA /	49,00
ALFACE CRESPA ORGANICA - KG	KG	8,000	13,20000	FAZENDA COPAIBA /	105,60
ALFACE AMERICANA ORGANICA - KG	KG	8,000	13,50000	FAZENDA COPAIBA /	108,00
ALFACE ROXA ORGANICA - KG	KG	8,000	16,80000	FAZENDA COPAIBA /	134,40
TOMATE CEREJA ORGANICO - BJ 0,250KG	BJ	32,000	5,60000	FAZENDA COPAIBA /	179,20
TOMATE MOLHO ORGANICO - KG	KG	25,000	9,80000	FAZENDA COPAIBA /	245,00
TOMATE SALADA ORGANICO - KG	KG	34,000	10,35000	FAZENDA COPAIBA /	351,90
BATATA DOCE ROSADA ORGANICA - KG	KG	32,000	11,20000	FAZENDA COPAIBA /	358,40

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 20

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: GUILHERME SANTOS COSTA LTDA

Contato: Guilherme Santos Costa

Endereço: AV DOUTOR ARTUR BERNARDES

Telefone: 15997586024

CNPJ: 59.715.379/0001-69

E-mail: raquel@pomarhorta.com

Dados para Faturamento FLV 7 RESTAURANTES LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 330

CNPJ: 40.720.488/0001-46

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 130556044111

Dados para Cobrança FLV 7 RESTAURANTES LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 330

CNPJ: 40.720.488/0001-46

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 130556044111

Dados para Entrega

Filial Destino: COL CSA FUNDAMENTAL

Código: 0243

CNPJ: 40.720.488/0001-46

Endereço de Entrega: RUA SANTO AMERICO, 357

Bairro: JARDIM COLOMBO

Município: SAO PAULO

Horário de Entrega: de 08:15h a 12h / de 14h a 15:30h (QUA até 17h)

CEP: 05629-020

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044834

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 07/11/2025					
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					1,564.50
Total de las AS					1,564.50

Autorização de Fornecimento: 0001044835

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 10/11/2025					
PEPINO ORGANICO - KG	KG	6,000	9,66000	FAZENDA COPAIBA /	57,96
REPOLHO ORGANICO - KG	KG	9,000	8,40000	FAZENDA COPAIBA /	75,60
ACELGA ORGANICA - KG	KG	11,000	6,90000	FAZENDA COPAIBA /	75,90
CENOURA ORGANICA - KG	KG	12,000	7,00000	FAZENDA COPAIBA /	84,00
CEBOLA ORGANICA - KG	KG	24,000	7,00000	FAZENDA COPAIBA /	168,00
ESCAROLA ORGANICA - KG	KG	12,000	14,00000	FAZENDA COPAIBA /	168,00
ALFACE CRESPA ORGANICA - KG	KG	14,000	13,20000	FAZENDA COPAIBA /	184,80
ALFACE AMERICANA ORGANICA - KG	KG	14,000	13,50000	FAZENDA COPAIBA /	189,00
ALFACE ROXA ORGANICA - KG	KG	14,000	16,80000	FAZENDA COPAIBA /	235,20
TOMATE CEREJA ORGANICO - BJ 0,250KG	BJ	48,000	5,60000	FAZENDA COPAIBA /	268,80
BATATA BOLINHA ORGANICA - KG	KG	30,000	9,80000	FAZENDA COPAIBA /	294,00
TOMATE SALADA ORGANICO - KG	KG	72,000	10,35000	FAZENDA COPAIBA /	745,20
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					2,546.46
Total de las AS					2,546.46

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025 Página: 21 Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: GUILHERME SANTOS COSTA LTDA Contato: Guilherme Santos Costa
Endereço: AV DOUTOR ARTUR BERNARDES Telefone: 15997586024
CNPJ: 59.715.379/0001-69 E-mail: raquel@pomarhorta.com

Dados para Faturamento FLV 7 RESTAURANTES LTDA	Dados para Cobrança FLV 7 RESTAURANTES LTDA
Endereço: RUA MATEUS GROU, 330	Endereço: RUA MATEUS GROU, 330
CNPJ: 40.720.488/0001-46	CNPJ: 40.720.488/0001-46
CEP: 05415040	CEP: 05415040
Município: SAO PAULO	Município: SAO PAULO
Inscrição Estadual: 130556044111	Inscrição Estadual: 130556044111

Dados para Entrega

Filial Destino: COL CSA FUNDAMENTAL Código: 0243

CNPJ: 40.720.488/0001-46

Endereço de Entrega: RUA SANTO AMERICO, 357 Bairro: JARDIM COLOMBO Município: SAO PAULO

Horário de Entrega: de 08:15h a 12h / de 14h a 15:30h (QUA até 17h) CEP: 05629-020

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044836					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 12/11/2025					
CEBOLA ORGANICA - KG	KG	9,000	7,00000	FAZENDA COPAIBA /	63,00
COUVE MANTEIGA ORGANICA - KG	KG	5,000	16,80000	FAZENDA COPAIBA /	84,00
TOMATE MOLHO ORGANICO - KG	KG	9,000	9,80000	FAZENDA COPAIBA /	88,20
BATATA DOCE ROSADA ORGANICA - KG	KG	10,000	11,20000	FAZENDA COPAIBA /	112,00
CENOURA ORGANICA - KG	KG	22,000	7,00000	FAZENDA COPAIBA /	154,00
ALFACE CRESPA ORGANICA - KG	KG	14,000	13,20000	FAZENDA COPAIBA /	184,80
ALFACE AMERICANA ORGANICA - KG	KG	14,000	13,50000	FAZENDA COPAIBA /	189,00
REPOLHO ORGANICO - KG	KG	23,000	8,40000	FAZENDA COPAIBA /	193,20
ALFACE ROXA ORGANICA - KG	KG	14,000	16,80000	FAZENDA COPAIBA /	235,20
BETERRABA ORGANICA - KG	KG	26,000	9,50000	FAZENDA COPAIBA /	247,00
BATATA P/ COZINHAR ORGANICA - KG	KG	18,000	14,00000	FAZENDA COPAIBA /	252,00
TOMATE SALADA ORGANICO - KG	KG	69,000	10,35000	FAZENDA COPAIBA /	714,15
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					2,516.55
Total de las AS					2,516.55

Autorização de Fornecimento: 0001044837					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 14/11/2025					
PIMENTAO VERDE ORGANICO - KG	KG	1,000	18,06000	FAZENDA COPAIBA /	18,06
BETERRABA ORGANICA - KG	KG	2,000	9,50000	FAZENDA COPAIBA /	19,00
PIMENTAO VERMELHO ORGANICO - KG	KG	1,000	20,50000	FAZENDA COPAIBA /	20,50
CHUCHU ORGANICA - KG	KG	4,000	7,00000	FAZENDA COPAIBA /	28,00
ACELGA ORGANICA - KG	KG	5,000	6,90000	FAZENDA COPAIBA /	34,50
TOMATE MOLHO ORGANICO - KG	KG	5,000	9,80000	FAZENDA COPAIBA /	49,00
CENOURA ORGANICA - KG	KG	7,000	7,00000	FAZENDA COPAIBA /	49,00

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 22

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: GUILHERME SANTOS COSTA LTDA

Contato: Guilherme Santos Costa

Endereço: AV DOUTOR ARTUR BERNARDES

Telefone: 15997586024

CNPJ: 59.715.379/0001-69

E-mail: raquel@pomarhorta.com

Dados para Faturamento FLV 7 RESTAURANTES LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 330

CNPJ: 40.720.488/0001-46

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 130556044111

Dados para Cobrança FLV 7 RESTAURANTES LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 330

CNPJ: 40.720.488/0001-46

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 130556044111

Dados para Entrega

Filial Destino: COL CSA FUNDAMENTAL

Código: 0243

CNPJ: 40.720.488/0001-46

Endereço de Entrega: RUA SANTO AMERICO, 357

Bairro: JARDIM COLOMBO

Município: SAO PAULO

Horário de Entrega: de 08:15h a 12h / de 14h a 15:30h (QUA até 17h)

CEP: 05629-020

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044837

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 14/11/2025					
CEBOLA ORGANICA - KG	KG	7,000	7,00000	FAZENDA COPAIBA /	49,00
ALFACE CRESPA ORGANICA - KG	KG	8,000	13,20000	FAZENDA COPAIBA /	105,60
ALFACE AMERICANA ORGANICA - KG	KG	8,000	13,50000	FAZENDA COPAIBA /	108,00
ALFACE ROXA ORGANICA - KG	KG	8,000	16,80000	FAZENDA COPAIBA /	134,40
BATATA BOLINHA ORGANICA - KG	KG	14,000	9,80000	FAZENDA COPAIBA /	137,20
PEPINO ORGANICO - KG	KG	24,000	9,66000	FAZENDA COPAIBA /	231,84
TOMATE SALADA ORGANICO - KG	KG	33,000	10,35000	FAZENDA COPAIBA /	341,55
Total de COFINS					0.00
Total de ICMS					0.00
Total de ICMS-ST					0.00
Total de IPI					0.00
Total de PIS					0.00
Total de los Productos					1,325.65
Total de las AS					1,325.65

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 23

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: GUILHERME SANTOS COSTA LTDA

Contato: Guilherme Santos Costa

Endereço: AV DOUTOR ARTUR BERNARDES

Telefone: 15997586024

CNPJ: 59.715.379/0001-69

E-mail: raquel@pomarhorta.com

Dados para Faturamento FLV 7 RESTAURANTES LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 330

CNPJ: 40.720.488/0001-46

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 130556044111

Dados para Cobrança FLV 7 RESTAURANTES LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 330

CNPJ: 40.720.488/0001-46

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 130556044111

Dados para Entrega

Filial Destino: COL DANTE

Código: 0245

CNPJ: 40.720.488/0001-46

Endereço de Entrega: ALAMEDA JAU, 1061

Bairro: CERQUEIRA CESAR

Município: SAO PAULO

Horário de Entrega: 7:45 a 8:45 / 11:30 a 12:15/14:30 a 15:20/16:50 a

CEP: 01420003

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044866

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 03/11/2025					
BETERRABA ORGANICA - KG	KG	1,000	9,50000	FAZENDA COPAIBA /	9,50
ACELGA ORGANICA - KG	KG	2,000	6,90000	FAZENDA COPAIBA /	13,80
REPOLHO ORGANICO - KG	KG	2,000	8,40000	FAZENDA COPAIBA /	16,80
CHUCHU ORGANICA - KG	KG	3,000	7,00000	FAZENDA COPAIBA /	21,00
ESCAROLA ORGANICA - KG	KG	2,000	14,00000	FAZENDA COPAIBA /	28,00
PEPINO JAPONES ORGANICO - KG	KG	5,000	9,66000	FAZENDA COPAIBA /	48,30
TOMATE CEREJA ORGANICO - BJ 0,250KG	BJ	12,000	5,60000	FAZENDA COPAIBA /	67,20
BANANA NANICA ORGANICA - KG	KG	7,000	10,40000	FAZENDA COPAIBA /	72,80
CENOURA ORGANICA - KG	KG	12,000	7,00000	FAZENDA COPAIBA /	84,00
ALFACE AMERICANA ORGANICA - KG	KG	9,000	13,50000	FAZENDA COPAIBA /	121,50
ALFACE ROXA ORGANICA - KG	KG	9,000	16,80000	FAZENDA COPAIBA /	151,20
ALFACE CRESPA ORGANICA - KG	KG	13,000	13,20000	FAZENDA COPAIBA /	171,60
COUVE MANTEIGA ORGANICA - KG	KG	15,000	16,80000	FAZENDA COPAIBA /	252,00
BATATA P/ COZINHAR ORGANICA - KG	KG	20,000	14,00000	FAZENDA COPAIBA /	280,00
TOMATE SALADA ORGANICO - KG	KG	54,000	10,35000	FAZENDA COPAIBA /	558,90
MACA GALA ORGANICA - UN	UN	329,000	3,85000	FAZENDA COPAIBA /	1.266,65
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					3,163.25
Total de las AS					3,163.25

Autorização de Fornecimento: 0001044868

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 05/11/2025					
ALHO PORO ORGANICO - UN 200GR	UN	1,000	7,00000	FAZENDA COPAIBA /	7,00
TOMATE MOLHO ORGANICO - KG	KG	1,000	9,80000	FAZENDA COPAIBA /	9,80
LARANJA PERA T12 ORGANICA - UN	UN	6,000	2,10000	FAZENDA COPAIBA /	12,60

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 24

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: GUILHERME SANTOS COSTA LTDA

Contato: Guilherme Santos Costa

Endereço: AV DOUTOR ARTUR BERNARDES

Telefone: 15997586024

CNPJ: 59.715.379/0001-69

E-mail: raquel@pomarhorta.com

Dados para Faturamento FLV 7 RESTAURANTES LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 330

CNPJ: 40.720.488/0001-46

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 130556044111

Dados para Cobrança FLV 7 RESTAURANTES LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 330

CNPJ: 40.720.488/0001-46

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 130556044111

Dados para Entrega

Filial Destino: COL DANTE

Código: 0245

CNPJ: 40.720.488/0001-46

Endereço de Entrega: ALAMEDA JAU, 1061

Bairro: CERQUEIRA CESAR

Município: SAO PAULO

Horário de Entrega: 7:45 a 8:45 / 11:30 a 12:15/14:30 a 15:20/16:50 a

CEP: 01420003

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044868

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 05/11/2025					
MAMAO FORMOSA ORGANICO - KG	KG	2,000	8,40000	FAZENDA COPAIBA /	16,80
PIMENTAO VERDE ORGANICO - KG	KG	1,000	18,06000	FAZENDA COPAIBA /	18,06
PIMENTAO VERMELHO ORGANICO - KG	KG	1,000	20,50000	FAZENDA COPAIBA /	20,50
BATATA DOCE ROSADA ORGANICA - KG	KG	2,000	11,20000	FAZENDA COPAIBA /	22,40
MACA GALA ORGANICA - UN	UN	6,000	3,85000	FAZENDA COPAIBA /	23,10
BANANA PRATA ORGANICA - KG	KG	2,000	12,46000	FAZENDA COPAIBA /	24,92
TOMATE CEREJA ORGANICO - BJ 0,250KG	BJ	7,000	5,60000	FAZENDA COPAIBA /	39,20
BATATA P/ COZINHAR ORGANICA - KG	KG	3,000	14,00000	FAZENDA COPAIBA /	42,00
LIMAO TAITI ORGANICO - UN	UN	27,000	1,75000	FAZENDA COPAIBA /	47,25
ESPINAFRE ORGANICA - KG	KG	3,000	16,80000	FAZENDA COPAIBA /	50,40
BETERRABA ORGANICA - KG	KG	6,000	9,50000	FAZENDA COPAIBA /	57,00
REPOLHO ORGANICO - KG	KG	7,000	8,40000	FAZENDA COPAIBA /	58,80
CENOURA ORGANICA - KG	KG	9,000	7,00000	FAZENDA COPAIBA /	63,00
ALFACE AMERICANA ORGANICA - KG	KG	9,000	13,50000	FAZENDA COPAIBA /	121,50
ALFACE ROXA ORGANICA - KG	KG	9,000	16,80000	FAZENDA COPAIBA /	151,20
ALFACE CRESPA ORGANICA - KG	KG	12,000	13,20000	FAZENDA COPAIBA /	158,40
TOMATE SALADA ORGANICO - KG	KG	57,000	10,35000	FAZENDA COPAIBA /	589,95

Total de COFINS	0,00
Total de ICMS	0,00
Total de ICMS-ST	0,00
Total de IPI	0,00
Total de PIS	0,00
Total de los Productos	1,533.88
Total de las AS	1,533.88

Autorização de Fornecimento: 0001044870

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 07/11/2025					
LIMAO TAITI ORGANICO - UN	UN	1,000	1,75000	FAZENDA COPAIBA /	1,75
BETERRABA ORGANICA - KG	KG	1,000	9,50000	FAZENDA COPAIBA /	9,50

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 25

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: GUILHERME SANTOS COSTA LTDA

Contato: Guilherme Santos Costa

Endereço: AV DOUTOR ARTUR BERNARDES

Telefone: 15997586024

CNPJ: 59.715.379/0001-69

E-mail: raquel@pomarhorta.com

Dados para Faturamento FLV 7 RESTAURANTES LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 330

CNPJ: 40.720.488/0001-46

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 130556044111

Dados para Cobrança FLV 7 RESTAURANTES LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 330

CNPJ: 40.720.488/0001-46

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 130556044111

Dados para Entrega

Filial Destino: COL DANTE

Código: 0245

CNPJ: 40.720.488/0001-46

Endereço de Entrega: ALAMEDA JAU, 1061

Bairro: CERQUEIRA CESAR

Município: SAO PAULO

Horário de Entrega: 7:45 a 8:45 / 11:30 a 12:15/14:30 a 15:20/16:50 a

CEP: 01420003

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044870

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 07/11/2025					
TOMATE CEREJA ORGANICO - BJ 0,250KG	BJ	8,000	5,60000	FAZENDA COPAIBA /	44,80
ALFACE AMERICANA ORGANICA - KG	KG	5,000	13,50000	FAZENDA COPAIBA /	67,50
ALFACE ROXA ORGANICA - KG	KG	5,000	16,80000	FAZENDA COPAIBA /	84,00
CENOURA ORGANICA - KG	KG	12,000	7,00000	FAZENDA COPAIBA /	84,00
ALFACE CRESPA ORGANICA - KG	KG	7,000	13,20000	FAZENDA COPAIBA /	92,40
TOMATE SALADA ORGANICO - KG	KG	27,000	10,35000	FAZENDA COPAIBA /	279,45
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					663,40
Total de las AS					663,40

Autorização de Fornecimento: 0001044872

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 10/11/2025					
ABACAXI ORGANICO - UN	UN	1,000	13,50000	FAZENDA COPAIBA /	13,50
LARANJA PERA T12 ORGANICA - UN	UN	7,000	2,10000	FAZENDA COPAIBA /	14,70
MAMAO FORMOSA ORGANICO - KG	KG	2,000	8,40000	FAZENDA COPAIBA /	16,80
LIMAO TAITI ORGANICO - UN	UN	14,000	1,75000	FAZENDA COPAIBA /	24,50
BANANA PRATA ORGANICA - KG	KG	2,000	12,46000	FAZENDA COPAIBA /	24,92
PEPINO JAPONES ORGANICO - KG	KG	3,000	9,66000	FAZENDA COPAIBA /	28,98
BETERRABA ORGANICA - KG	KG	4,000	9,50000	FAZENDA COPAIBA /	38,00
ABOBORA JAPONESA ORGANICO - KG	KG	10,000	5,04000	FAZENDA COPAIBA /	50,40
TOMATE CEREJA ORGANICO - BJ 0,250KG	BJ	12,000	5,60000	FAZENDA COPAIBA /	67,20
BANANA NANICA ORGANICA - KG	KG	7,000	10,40000	FAZENDA COPAIBA /	72,80
CENOURA ORGANICA - KG	KG	11,000	7,00000	FAZENDA COPAIBA /	77,00
TOMATE MOLHO ORGANICO - KG	KG	8,000	9,80000	FAZENDA COPAIBA /	78,40
ESPINAFRE ORGANICA - KG	KG	5,000	16,80000	FAZENDA COPAIBA /	84,00

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 26

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: GUILHERME SANTOS COSTA LTDA

Contato: Guilherme Santos Costa

Endereço: AV DOUTOR ARTUR BERNARDES

Telefone: 15997586024

CNPJ: 59.715.379/0001-69

E-mail: raquel@pomarhorta.com

Dados para Faturamento FLV 7 RESTAURANTES LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 330

CNPJ: 40.720.488/0001-46

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 130556044111

Dados para Cobrança FLV 7 RESTAURANTES LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 330

CNPJ: 40.720.488/0001-46

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 130556044111

Dados para Entrega

Filial Destino: COL DANTE

Código: 0245

CNPJ: 40.720.488/0001-46

Endereço de Entrega: ALAMEDA JAU, 1061

Bairro: CERQUEIRA CESAR

Município: SAO PAULO

Horário de Entrega: 7:45 a 8:45 / 11:30 a 12:15/14:30 a 15:20/16:50 a

CEP: 01420003

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044872

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 10/11/2025					
ALFACE AMERICANA ORGANICA - KG	KG	9,000	13,50000	FAZENDA COPAIBA /	121,50
ALFACE ROXA ORGANICA - KG	KG	9,000	16,80000	FAZENDA COPAIBA /	151,20
ALFACE CRESPA ORGANICA - KG	KG	13,000	13,20000	FAZENDA COPAIBA /	171,60
COUVE MANTEIGA ORGANICA - KG	KG	13,000	16,80000	FAZENDA COPAIBA /	218,40
BATATA PI/ COZINHAR ORGANICA - KG	KG	18,000	14,00000	FAZENDA COPAIBA /	252,00
TOMATE SALADA ORGANICO - KG	KG	58,000	10,35000	FAZENDA COPAIBA /	600,30
MACA GALA ORGANICA - UN	UN	347,000	3,85000	FAZENDA COPAIBA /	1.335,95

Total de COFINS 0.00

Total de ICMS 0.00

Total de ICMS-ST 0.00

Total de IPI 0.00

Total de PIS 0.00

Total de los Productos 3,442.15

Total de las AS 3,442.15

Autorização de Fornecimento: 0001044873

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 12/11/2025					
ABOBORA JAPONESA ORGANICO - KG	KG	1,000	5,04000	FAZENDA COPAIBA /	5,04
ALHO PORO ORGANICO - UN 200GR	UN	1,000	7,00000	FAZENDA COPAIBA /	7,00
PEPINO JAPONES ORGANICO - KG	KG	1,000	9,66000	FAZENDA COPAIBA /	9,66
PEPINO ORGANICO - KG	KG	1,000	9,66000	FAZENDA COPAIBA /	9,66
MAMAO FORMOSA ORGANICO - KG	KG	2,000	8,40000	FAZENDA COPAIBA /	16,80
BETERRABA ORGANICA - KG	KG	2,000	9,50000	FAZENDA COPAIBA /	19,00
ACELGA ORGANICA - KG	KG	3,000	6,90000	FAZENDA COPAIBA /	20,70
BANANA PRATA ORGANICA - KG	KG	2,000	12,46000	FAZENDA COPAIBA /	24,92
REPOLHO ORGANICO - KG	KG	3,000	8,40000	FAZENDA COPAIBA /	25,20
ABACAXI ORGANICO - UN	UN	2,000	13,50000	FAZENDA COPAIBA /	27,00
CHUCHU ORGANICA - KG	KG	4,000	7,00000	FAZENDA COPAIBA /	28,00
PIMENTAO VERDE ORGANICO - KG	KG	2,000	18,06000	FAZENDA COPAIBA /	36,12

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025 Página: 27 Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: GUILHERME SANTOS COSTA LTDA Contato: Guilherme Santos Costa
Endereço: AV DOUTOR ARTUR BERNARDES Telefone: 15997586024
CNPJ: 59.715.379/0001-69 E-mail: raquel@pomarhorta.com

Dados para Faturamento FLV 7 RESTAURANTES LTDA	Dados para Cobrança FLV 7 RESTAURANTES LTDA
Endereço: RUA MATEUS GROU, 330	Endereço: RUA MATEUS GROU, 330
CNPJ: 40.720.488/0001-46	CNPJ: 40.720.488/0001-46
CEP: 05415040	CEP: 05415040
Município: SAO PAULO	Município: SAO PAULO
Inscrição Estadual: 130556044111	Inscrição Estadual: 130556044111

Dados para Entrega

Filial Destino: COL DANTE Código: 0245

CNPJ: 40.720.488/0001-46

Endereço de Entrega: ALAMEDA JAU, 1061 Bairro: CERQUEIRA CESAR Município: SAO PAULO

Horário de Entrega: 7:45 a 8:45 / 11:30 a 12:15/14:30 a 15:20/16:50 a CEP: 01420003

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044873					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 12/11/2025					
TOMATE CEREJA ORGANICO - BJ 0,250KG	BJ	7,000	5,60000	FAZENDA COPAIBA /	39,20
ESCAROLA ORGANICA - KG	KG	3,000	14,00000	FAZENDA COPAIBA /	42,00
TOMATE MOLHO ORGANICO - KG	KG	5,000	9,80000	FAZENDA COPAIBA /	49,00
MANDIOQUINHA ORGANICO - KG	KG	3,000	18,06000	FAZENDA COPAIBA /	54,18
LARANJA PERA T12 ORGANICA - UN	UN	27,000	2,10000	FAZENDA COPAIBA /	56,70
BATATA P/ COZINHAR ORGANICA - KG	KG	5,000	14,00000	FAZENDA COPAIBA /	70,00
LIMAO TAITI ORGANICO - UN	UN	50,000	1,75000	FAZENDA COPAIBA /	87,50
CENOURA ORGANICA - KG	KG	17,000	7,00000	FAZENDA COPAIBA /	119,00
ALFACE AMERICANA ORGANICA - KG	KG	10,000	13,50000	FAZENDA COPAIBA /	135,00
BATATA P/ RECHEIO ORGANICA - KG	KG	9,000	16,80000	FAZENDA COPAIBA /	151,20
ALFACE ROXA ORGANICA - KG	KG	10,000	16,80000	FAZENDA COPAIBA /	168,00
ALFACE CRESPA ORGANICA - KG	KG	13,000	13,20000	FAZENDA COPAIBA /	171,60
TOMATE SALADA ORGANICO - KG	KG	48,000	10,35000	FAZENDA COPAIBA /	496,80
MACA GALA ORGANICA - UN	UN	349,000	3,85000	FAZENDA COPAIBA /	1.343,65
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					3,212.93
Total de las AS					3,212.93

Autorização de Fornecimento: 0001044875					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 14/11/2025					
BETERRABA ORGANICA - KG	KG	1,000	9,50000	FAZENDA COPAIBA /	9,50
ALHO PORO ORGANICO - UN 200GR	UN	2,000	7,00000	FAZENDA COPAIBA /	14,00
SALSAO ORGANICA - MC 1,200GR	MC	1,000	14,00000	FAZENDA COPAIBA /	14,00
LARANJA PERA T12 ORGANICA - UN	UN	7,000	2,10000	FAZENDA COPAIBA /	14,70
MAMAO FORMOSA ORGANICO - KG	KG	2,000	8,40000	FAZENDA COPAIBA /	16,80

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 28

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: GUILHERME SANTOS COSTA LTDA

Contato: Guilherme Santos Costa

Endereço: AV DOUTOR ARTUR BERNARDES

Telefone: 15997586024

CNPJ: 59.715.379/0001-69

E-mail: raquel@pomarhorta.com

Dados para Faturamento FLV 7 RESTAURANTES LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 330

CNPJ: 40.720.488/0001-46

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 130556044111

Dados para Cobrança FLV 7 RESTAURANTES LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 330

CNPJ: 40.720.488/0001-46

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 130556044111

Dados para Entrega

Filial Destino: COL DANTE

Código: 0245

CNPJ: 40.720.488/0001-46

Endereço de Entrega: ALAMEDA JAU, 1061

Bairro: CERQUEIRA CESAR

Município: SAO PAULO

Horário de Entrega: 7:45 a 8:45 / 11:30 a 12:15/14:30 a 15:20/16:50 a

CEP: 01420003

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044875

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 14/11/2025					
REPOLHO ORGANICO - KG	KG	2,000	8,40000	FAZENDA COPAIBA /	16,80
BANANA PRATA ORGANICA - KG	KG	2,000	12,46000	FAZENDA COPAIBA /	24,92
MACA GALA ORGANICA - UN	UN	7,000	3,85000	FAZENDA COPAIBA /	26,95
CHUCHU ORGANICA - KG	KG	4,000	7,00000	FAZENDA COPAIBA /	28,00
LIMAO TAITI ORGANICO - UN	UN	21,000	1,75000	FAZENDA COPAIBA /	36,75
BATATA P/ COZINHAR ORGANICA - KG	KG	3,000	14,00000	FAZENDA COPAIBA /	42,00
CENOURA ORGANICA - KG	KG	6,000	7,00000	FAZENDA COPAIBA /	42,00
TOMATE CEREJA ORGANICO - BJ 0,250KG	BJ	8,000	5,60000	FAZENDA COPAIBA /	44,80
ALFACE AMERICANA ORGANICA - KG	KG	5,000	13,50000	FAZENDA COPAIBA /	67,50
ALFACE ROXA ORGANICA - KG	KG	5,000	16,80000	FAZENDA COPAIBA /	84,00
ALFACE CRESPA ORGANICA - KG	KG	7,000	13,20000	FAZENDA COPAIBA /	92,40
ESPINAFRE ORGANICA - KG	KG	10,000	16,80000	FAZENDA COPAIBA /	168,00
TOMATE SALADA ORGANICO - KG	KG	27,000	10,35000	FAZENDA COPAIBA /	279,45
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					1,022.57
Total de las AS					1,022.57

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: GUILHERME SANTOS COSTA LTDA

Endereço: AV DOUTOR ARTUR BERNARDES

CNPJ: 59.715.379/0001-69

Contato: Guilherme Santos Costa

Telefone: 15997586024

E-mail: raquel@pomarhorta.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: GCP

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: AV PARANA, 4690

Horário de Entrega: de 07:00 as 16:30

Observação da Filial:

Código: 0273

Bairro: CAJURU DO SUL

Município: SOROCABA

CEP: 18105000

Autorização de Fornecimento: 0001045152					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 03/11/2025					
BERINJELA 1A - KG	KG	1,000	3,35000	FAZENDA COPAIBA /	3,35
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	1,000	3,40000	FAZENDA COPAIBA /	3,40
COENTRO - UN 100GR	UN	2,000	2,40000	FAZENDA COPAIBA /	4,80
SALSA - UN 500GR	UN	1,000	5,30000	FAZENDA COPAIBA /	5,30
CENOURA - G - KG	KG	4,000	1,60000	FAZENDA COPAIBA /	6,40
ERVA DOCE - UN	UN	1,000	6,70000	FAZENDA COPAIBA /	6,70
PIMENTAO VERDE 1A - KG	KG	1,000	7,80000	FAZENDA COPAIBA /	7,80
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	2,000	4,10000	FAZENDA COPAIBA /	8,20
MORANGO - BJ 0,250KG	BJ	1,000	9,25000	FAZENDA COPAIBA /	9,25
ESPINAFRE IN NATURA LIMPO KG	KG	1,000	10,70000	FAZENDA COPAIBA /	10,70
CHUCHU 1A - KG	KG	7,000	1,60000	FAZENDA COPAIBA /	11,20
ABOBORA JAPONESA - KG	KG	5,000	2,36000	FAZENDA COPAIBA /	11,80
HORTELA - UN 100GR	UN	5,000	2,60000	FAZENDA COPAIBA /	13,00
CEBOLA ROXA MEDIA KG	KG	2,000	6,65000	FAZENDA COPAIBA /	13,30
PEPINO COMUM 1A- KG	KG	3,000	5,35000	FAZENDA COPAIBA /	16,05
PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	KG	1,000	17,55000	FAZENDA COPAIBA /	17,55
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	13,000	1,49000	FAZENDA COPAIBA /	19,37
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	10,000	2,40000	FAZENDA COPAIBA /	24,00
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	4,000	7,43000	FAZENDA COPAIBA /	29,72
ALFACE LISA LIMPA KG	KG	4,000	8,55000	FAZENDA COPAIBA /	34,20
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	8,000	4,65000	FAZENDA COPAIBA /	37,20
COUVE MANTEIGA TIPO B KG	KG	8,000	5,35000	FAZENDA COPAIBA /	42,80
ESCAROLA - KG	KG	7,000	6,70000	FAZENDA COPAIBA /	46,90
MELAO AMARELO T8 KG	KG	7,000	7,50000	FAZENDA COPAIBA /	52,50
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	7,000	8,55000	FAZENDA COPAIBA /	59,85
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	23,000	2,70000	FAZENDA COPAIBA /	62,10
LARANJA PERA T13 KG	KG	16,000	4,10000	FAZENDA COPAIBA /	65,60
BANANA NANICA - KG	KG	24,000	3,68000	FAZENDA COPAIBA /	88,32

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: GUILHERME SANTOS COSTA LTDA

Endereço: AV DOUTOR ARTUR BERNARDES

CNPJ: 59.715.379/0001-69

Contato: Guilherme Santos Costa

Telefone: 15997586024

E-mail: raquel@pomarhorta.com

Dados para Faturamento

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: GCP

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: AV PARANA, 4690

Horário de Entrega: de 07:00 as 16:30

Observação da Filial:

Código: 0273

Bairro: CAJURU DO SUL

Município: SOROCABA

CEP: 18105000

Autorização de Fornecimento: 0001045152					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 03/11/2025					
Total de COFINS					0.00
Total de ICMS					0.00
Total de ICMS-ST					0.00
Total de IPI					0.00
Total de PIS					0.00
Total de los Productos					711.36
Total de las AS					711.36

Autorização de Fornecimento: 0001045154					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 05/11/2025					
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	1,000	1,49000	FAZENDA COPAIBA /	1,49
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	1,000	4,10000	FAZENDA COPAIBA /	4,10
LARANJA PERA T13 KG	KG	1,000	4,10000	FAZENDA COPAIBA /	4,10
ABOBORA PAULISTA - KG	KG	1,000	4,35000	FAZENDA COPAIBA /	4,35
CENOURA - G - KG	KG	3,000	1,60000	FAZENDA COPAIBA /	4,80
MANGA PALMER T15 KG	KG	1,000	5,94000	FAZENDA COPAIBA /	5,94
ERVA DOCE - UN	UN	1,000	6,70000	FAZENDA COPAIBA /	6,70
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	2,000	3,40000	FAZENDA COPAIBA /	6,80
BETERRABA G - KG	KG	6,000	1,75000	FAZENDA COPAIBA /	10,50
SALSA - UN 500GR	UN	2,000	5,30000	FAZENDA COPAIBA /	10,60
MANDIOCA GRAUDA C/ CASCA KG	KG	4,000	2,80000	FAZENDA COPAIBA /	11,20
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	3,000	4,65000	FAZENDA COPAIBA /	13,95
ACELGA - KG	KG	7,000	2,16000	FAZENDA COPAIBA /	15,12
PIMENTAO VERDE 1A - KG	KG	2,000	7,80000	FAZENDA COPAIBA /	15,60
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	7,000	2,40000	FAZENDA COPAIBA /	16,80
PIMENTAO AMARELO 1A - KG	KG	1,000	17,00000	FAZENDA COPAIBA /	17,00
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	2,000	8,55000	FAZENDA COPAIBA /	17,10
PEPINO COMUM 1A- KG	KG	5,000	5,35000	FAZENDA COPAIBA /	26,75
ALFACE ROXA LIMPA KG	KG	3,000	9,40000	FAZENDA COPAIBA /	28,20

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: GUILHERME SANTOS COSTA LTDA

Endereço: AV DOUTOR ARTUR BERNARDES

CNPJ: 59.715.379/0001-69

Contato: Guilherme Santos Costa

Telefone: 15997586024

E-mail: raquel@pomarhorta.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: GCP

Código: 0273

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Bairro: CAJURU DO SUL

Município: SOROCABA

Endereço de Entrega: AV PARANA, 4690

CEP: 18105000

Horário de Entrega: de 07:00 as 16:30

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045154					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 05/11/2025					
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	8,000	3,70000	FAZENDA COPAIBA /	29,60
PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	KG	2,000	17,55000	FAZENDA COPAIBA /	35,10
RUCULA DA TERRA KG	KG	3,000	13,50000	FAZENDA COPAIBA /	40,50
BATATA DOCE ROSADA - KG	KG	24,000	1,70000	FAZENDA COPAIBA /	40,80
BERINJELA 1A - KG	KG	16,000	3,35000	FAZENDA COPAIBA /	53,60
MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	KG	24,000	2,40000	FAZENDA COPAIBA /	57,60
BANANA NANICA - KG	KG	16,000	3,68000	FAZENDA COPAIBA /	58,88
MACA GALA T165 CAT2 110G KG	KG	5,000	12,50000	FAZENDA COPAIBA /	62,50
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	24,000	2,70000	FAZENDA COPAIBA /	64,80
Total de COFINS					0.00
Total de ICMS					0.00
Total de ICMS-ST					0.00
Total de IPI					0.00
Total de PIS					0.00
Total de los Productos					664.48
Total de las AS					664.48

Autorização de Fornecimento: 0001045155					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 07/11/2025					
BATATA DOCE ROSADA - KG	KG	1,000	1,70000	FAZENDA COPAIBA /	1,70
MANDIOCA GRAUDA C/ CASCA KG	KG	1,000	2,80000	FAZENDA COPAIBA /	2,80
REPOLHO ROXO LIMPO KG	KG	1,000	3,00000	FAZENDA COPAIBA /	3,00
CENOURA - G - KG	KG	2,000	1,60000	FAZENDA COPAIBA /	3,20
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	1,000	4,65000	FAZENDA COPAIBA /	4,65
CHUCHU 1A - KG	KG	3,000	1,60000	FAZENDA COPAIBA /	4,80
PEPINO COMUM 1A- KG	KG	1,000	5,35000	FAZENDA COPAIBA /	5,35
ACELGA - KG	KG	3,000	2,16000	FAZENDA COPAIBA /	6,48
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	3,000	2,40000	FAZENDA COPAIBA /	7,20
PIMENTAO VERDE 1A - KG	KG	1,000	7,80000	FAZENDA COPAIBA /	7,80

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: GUILHERME SANTOS COSTA LTDA

Endereço: AV DOUTOR ARTUR BERNARDES

CNPJ: 59.715.379/0001-69

Contato: Guilherme Santos Costa

Telefone: 15997586024

E-mail: raquel@pomarhorta.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: GCP

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: AV PARANA, 4690

Horário de Entrega: de 07:00 as 16:30

Observação da Filial:

Código: 0273

Bairro: CAJURU DO SUL

Município: SOROCABA

CEP: 18105000

Autorização de Fornecimento: 0001045155					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 07/11/2025					
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	2,000	4,10000	FAZENDA COPAIBA /	8,20
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	1,000	8,55000	FAZENDA COPAIBA /	8,55
NABO - KG	KG	2,000	4,80000	FAZENDA COPAIBA /	9,60
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	7,000	1,49000	FAZENDA COPAIBA /	10,43
AGRIAO KG	KG	1,000	12,10000	FAZENDA COPAIBA /	12,10
MACA GALA T165 CAT2 110G KG	KG	1,000	12,50000	FAZENDA COPAIBA /	12,50
CHICORIA - KG	KG	2,000	8,10000	FAZENDA COPAIBA /	16,20
PIMENTAO AMARELO 1A - KG	KG	1,000	17,00000	FAZENDA COPAIBA /	17,00
PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	KG	1,000	17,55000	FAZENDA COPAIBA /	17,55
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	6,000	3,70000	FAZENDA COPAIBA /	22,20
BERINJELA 1A - KG	KG	7,000	3,35000	FAZENDA COPAIBA /	23,45
ESCAROLA - KG	KG	4,000	6,70000	FAZENDA COPAIBA /	26,80
ABOBORA PAULISTA - KG	KG	7,000	4,35000	FAZENDA COPAIBA /	30,45
LARANJA PERA T13 KG	KG	8,000	4,10000	FAZENDA COPAIBA /	32,80
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	16,000	2,70000	FAZENDA COPAIBA /	43,20
BANANA NANICA - KG	KG	12,000	3,68000	FAZENDA COPAIBA /	44,16
PEPINO JAPONES 1A KG	KG	6,000	7,63000	FAZENDA COPAIBA /	45,78
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	8,000	7,43000	FAZENDA COPAIBA /	59,44
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	10,000	6,08000	FAZENDA COPAIBA /	60,80
ALMEIRAO - KG	KG	7,000	10,00000	FAZENDA COPAIBA /	70,00
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					618,19
Total de las AS					618,19

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: GUILHERME SANTOS COSTA LTDA

Endereço: AV DOUTOR ARTUR BERNARDES

CNPJ: 59.715.379/0001-69

Contato: Guilherme Santos Costa

Telefone: 15997586024

E-mail: raquel@pomarhorta.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: GCP

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: AV PARANA, 4690

Horário de Entrega: de 07:00 as 16:30

Observação da Filial:

Código: 0273

Bairro: CAJURU DO SUL

Município: SOROCABA

CEP: 18105000

Autorização de Fornecimento: 0001045157

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 10/11/2025					
ALHO PORO - UN 200GR	UN	1,000	2,65000	FAZENDA COPAIBA /	2,65
BERINJELA 1A - KG	KG	1,000	3,35000	FAZENDA COPAIBA /	3,35
ABOBORA PAULISTA - KG	KG	1,000	4,35000	FAZENDA COPAIBA /	4,35
BATATA PI RECHEIO - KG	KG	1,000	4,85000	FAZENDA COPAIBA /	4,85
SALSA - UN 500GR	UN	1,000	5,30000	FAZENDA COPAIBA /	5,30
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	2,000	3,40000	FAZENDA COPAIBA /	6,80
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	5,000	1,49000	FAZENDA COPAIBA /	7,45
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	2,000	4,10000	FAZENDA COPAIBA /	8,20
ACELGA - KG	KG	4,000	2,16000	FAZENDA COPAIBA /	8,64
MORANGO - BJ 0,250KG	BJ	1,000	9,25000	FAZENDA COPAIBA /	9,25
HORTELA - UN 100GR	UN	4,000	2,60000	FAZENDA COPAIBA /	10,40
REPOLHO ROXO LIMPO KG	KG	4,000	3,00000	FAZENDA COPAIBA /	12,00
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	3,000	4,65000	FAZENDA COPAIBA /	13,95
NABO - KG	KG	3,000	4,80000	FAZENDA COPAIBA /	14,40
CHUCHU 1A - KG	KG	9,000	1,60000	FAZENDA COPAIBA /	14,40
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	2,000	8,55000	FAZENDA COPAIBA /	17,10
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	8,000	2,40000	FAZENDA COPAIBA /	19,20
ABOBORA JAPONESA - KG	KG	11,000	2,36000	FAZENDA COPAIBA /	25,96
BANANA NANICA - KG	KG	8,000	3,68000	FAZENDA COPAIBA /	29,44
PEPINO COMUM 1A- KG	KG	7,000	5,35000	FAZENDA COPAIBA /	37,45
MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	KG	24,000	2,40000	FAZENDA COPAIBA /	57,60
CENOURA - G - KG	KG	42,000	1,60000	FAZENDA COPAIBA /	67,20
LARANJA PERA T13 KG	KG	17,000	4,10000	FAZENDA COPAIBA /	69,70
ESCAROLA - KG	KG	12,000	6,70000	FAZENDA COPAIBA /	80,40

Total de COFINS0.00

Total de ICMS0.00

Total de ICMS-ST0.00

Total de IPI0.00

Total de PIS0.00

Total de los Productos530.04

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: GUILHERME SANTOS COSTA LTDA

Endereço: AV DOUTOR ARTUR BERNARDES

CNPJ: 59.715.379/0001-69

Contato: Guilherme Santos Costa

Telefone: 15997586024

E-mail: raquel@pomarhorta.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: GCP

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: AV PARANA, 4690

Horário de Entrega: de 07:00 as 16:30

Observação da Filial:

Código: 0273

Bairro: CAJURU DO SUL

Município: SOROCABA

CEP: 18105000

Autorização de Fornecimento: 0001045157					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 10/11/2025					
Total de las AS					530.04

Autorização de Fornecimento: 0001045158					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 12/11/2025					
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	1,000	3,40000	FAZENDA COPAIBA /	3,40
LARANJA PERA T13 KG	KG	1,000	4,10000	FAZENDA COPAIBA /	4,10
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	1,000	4,10000	FAZENDA COPAIBA /	4,10
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	3,000	1,49000	FAZENDA COPAIBA /	4,47
PEPINO COMUM 1A- KG	KG	1,000	5,35000	FAZENDA COPAIBA /	5,35
ERVA DOCE - UN	UN	1,000	6,70000	FAZENDA COPAIBA /	6,70
PIMENTAO VERDE 1A - KG	KG	1,000	7,80000	FAZENDA COPAIBA /	7,80
GENGIBRE - KG	KG	1,000	8,10000	FAZENDA COPAIBA /	8,10
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	2,000	4,65000	FAZENDA COPAIBA /	9,30
ALFACE ROXA LIMPA KG	KG	1,000	9,40000	FAZENDA COPAIBA /	9,40
CENOURA - G - KG	KG	6,000	1,60000	FAZENDA COPAIBA /	9,60
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	4,000	2,40000	FAZENDA COPAIBA /	9,60
SALSA - UN 500GR	UN	2,000	5,30000	FAZENDA COPAIBA /	10,60
AGRDAO KG	KG	1,000	12,10000	FAZENDA COPAIBA /	12,10
BETERRABA G - KG	KG	7,000	1,75000	FAZENDA COPAIBA /	12,25
CHUCHU 1A - KG	KG	9,000	1,60000	FAZENDA COPAIBA /	14,40
PIMENTAO AMARELO 1A - KG	KG	1,000	17,00000	FAZENDA COPAIBA /	17,00
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	2,000	8,55000	FAZENDA COPAIBA /	17,10
PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	KG	1,000	17,55000	FAZENDA COPAIBA /	17,55
BATATA DOCE ROSADA - KG	KG	12,000	1,70000	FAZENDA COPAIBA /	20,40
NABO - KG	KG	6,000	4,80000	FAZENDA COPAIBA /	28,80
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	10,000	3,70000	FAZENDA COPAIBA /	37,00

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: GUILHERME SANTOS COSTA LTDA
Endereço: AV DOUTOR ARTUR BERNARDES
CNPJ: 59.715.379/0001-69

Contato: Guilherme Santos Costa
Telefone: 15997586024
E-mail: raquel@pomarhorta.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA
Endereço: RUA MATEUS GROU, 412
CNPJ: 04.596.502/0001-88
CEP: 05415040
Município: SAO PAULO
Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA
Endereço: RUA MATEUS GROU, 412
CNPJ: 04.596.502/0001-88
CEP: 05415-040
Município: SAO PAULO
Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega
Filial Destino: GCP Código: 0273
CNPJ: 04.596.502/0001-88
Endereço de Entrega: AV PARANA, 4690 Bairro: CAJURU DO SUL Município: SOROCABA
Horário de Entrega: de 07:00 as 16:30 CEP: 18105000
Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045158					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 12/11/2025					
ACELGA - KG	KG	18,000	2,16000	FAZENDA COPAIBA /	38,88
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	7,000	7,43000	FAZENDA COPAIBA /	52,01
BANANA NANICA - KG	KG	25,000	3,68000	FAZENDA COPAIBA /	92,00
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					452,01
Total de las AS					452,01

Autorização de Fornecimento: 0001045160					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 14/11/2025					
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	1,000	1,49000	FAZENDA COPAIBA /	1,49
CHUCHU 1A - KG	KG	1,000	1,60000	FAZENDA COPAIBA /	1,60
ACELGA - KG	KG	1,000	2,16000	FAZENDA COPAIBA /	2,16
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	1,000	2,70000	FAZENDA COPAIBA /	2,70
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	1,000	4,65000	FAZENDA COPAIBA /	4,65
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	1,000	6,08000	FAZENDA COPAIBA /	6,08
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	3,000	2,40000	FAZENDA COPAIBA /	7,20
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	1,000	7,43000	FAZENDA COPAIBA /	7,43
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	2,000	4,10000	FAZENDA COPAIBA /	8,20
NABO - KG	KG	2,000	4,80000	FAZENDA COPAIBA /	9,60
MACA GALA T165 CAT2 110G KG	KG	1,000	12,50000	FAZENDA COPAIBA /	12,50
VAGEM MACARRAO 2A KG	KG	1,000	13,50000	FAZENDA COPAIBA /	13,50
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	4,000	3,70000	FAZENDA COPAIBA /	14,80
BATATA DOCE ROSADA - KG	KG	11,000	1,70000	FAZENDA COPAIBA /	18,70
ESCAROLA - KG	KG	3,000	6,70000	FAZENDA COPAIBA /	20,10
PEPINO COMUM 1A- KG	KG	4,000	5,35000	FAZENDA COPAIBA /	21,40

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: GUILHERME SANTOS COSTA LTDA	Contato: Guilherme Santos Costa
Endereço: AV DOUTOR ARTUR BERNARDES	Telefone: 15997586024
CNPJ: 59.715.379/0001-69	E-mail: raquel@pomarhorta.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA	Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA
Endereço: RUA MATEUS GROU, 412	Endereço: RUA MATEUS GROU, 412
CNPJ: 04.596.502/0001-88	CNPJ: 04.596.502/0001-88
CEP: 05415040	CEP: 05415-040
Município: SAO PAULO	Município: SAO PAULO
Inscrição Estadual: 116446705110	Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega	
Filial Destino: GCP	Código: 0273
CNPJ: 04.596.502/0001-88	
Endereço de Entrega: AV PARANA, 4690	Bairro: CAJURU DO SUL Município: SOROCABA
Horário de Entrega: de 07:00 as 16:30	CEP: 18105000
Observação da Filial:	

Autorização de Fornecimento: 0001045160

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 14/11/2025					
ESPINAFRE IN NATURA LIMPO KG	KG	2,000	10,70000	FAZENDA COPAIBA /	21,40
LARANJA PERA T13 KG	KG	6,000	4,10000	FAZENDA COPAIBA /	24,60
BERINJELA 1A - KG	KG	9,000	3,35000	FAZENDA COPAIBA /	30,15
CENOURA - G - KG	KG	21,000	1,60000	FAZENDA COPAIBA /	33,60
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	4,000	8,55000	FAZENDA COPAIBA /	34,20
ABOBORA PAULISTA - KG	KG	9,000	4,35000	FAZENDA COPAIBA /	39,15
CHICORIA - KG	KG	5,000	8,10000	FAZENDA COPAIBA /	40,50
BANANA NANICA - KG	KG	14,000	3,68000	FAZENDA COPAIBA /	51,52
MELAO AMARELO T8 KG	KG	10,000	7,50000	FAZENDA COPAIBA /	75,00
MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	KG	32,000	2,40000	FAZENDA COPAIBA /	76,80

Total de COFINS	0.00
Total de ICMS	0.00
Total de ICMS-ST	0.00
Total de IPI	0.00
Total de PIS	0.00
Total de los Productos	579.03
Total de las AS	579.03

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: GUILHERME SANTOS COSTA LTDA

Endereço: AV DOUTOR ARTUR BERNARDES

CNPJ: 59.715.379/0001-69

Contato: Guilherme Santos Costa

Telefone: 15997586024

E-mail: raquel@pomarhorta.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: TOYOBO

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: RUA PADRE BENTO, 858

Horário de Entrega: de 7:00 às 16:00

Observação da Filial:

Código: 0323

Bairro: DISTRITO INDUSTRIAL II Município: SALTO

CEP: 13326400

Autorização de Fornecimento: 0001045636

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 03/11/2025					
LARANJA PERA T13 KG	KG	1,000	4,10000	FAZENDA COPAIBA /	4,10
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	1,000	6,08000	FAZENDA COPAIBA /	6,08
ERVA DOCE - UN	UN	1,000	6,70000	FAZENDA COPAIBA /	6,70
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	2,000	3,40000	FAZENDA COPAIBA /	6,80
GENGIBRE - KG	KG	1,000	8,10000	FAZENDA COPAIBA /	8,10
MORANGO - BJ 0,250KG	BJ	1,000	9,25000	FAZENDA COPAIBA /	9,25
SALSAO TIPO B KG	KG	1,000	9,45000	FAZENDA COPAIBA /	9,45
HORTELA - UN 100GR	UN	5,000	2,60000	FAZENDA COPAIBA /	13,00
BETERRABA G - KG	KG	10,000	1,75000	FAZENDA COPAIBA /	17,50
SALSA - UN 500GR	UN	4,000	5,30000	FAZENDA COPAIBA /	21,20
MANJERICAO - UN 100GR	UN	9,000	2,60000	FAZENDA COPAIBA /	23,40
PIMENTAO VERDE 1A - KG	KG	3,000	7,80000	FAZENDA COPAIBA /	23,40
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	7,000	4,65000	FAZENDA COPAIBA /	32,55
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	22,000	1,49000	FAZENDA COPAIBA /	32,78
PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	KG	2,000	17,55000	FAZENDA COPAIBA /	35,10
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	16,000	2,40000	FAZENDA COPAIBA /	38,40
ESCAROLA - KG	KG	10,000	6,70000	FAZENDA COPAIBA /	67,00
RABANETE - KG	KG	8,000	9,59000	FAZENDA COPAIBA /	76,72
MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	KG	40,000	2,40000	FAZENDA COPAIBA /	96,00
BERINJELA 1A - KG	KG	29,000	3,35000	FAZENDA COPAIBA /	97,15
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	12,000	8,55000	FAZENDA COPAIBA /	102,60
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	18,000	7,43000	FAZENDA COPAIBA /	133,74

Total de COFINS0.00

Total de ICMS0.00

Total de ICMS-ST0.00

Total de IPI0.00

Total de PIS0.00

Total de los Productos861.02

Total de las AS861.02

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: GUILHERME SANTOS COSTA LTDA

Endereço: AV DOUTOR ARTUR BERNARDES

CNPJ: 59.715.379/0001-69

Contato: Guilherme Santos Costa

Telefone: 15997586024

E-mail: raquel@pomarhorta.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: TOYOBO

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: RUA PADRE BENTO, 858

Horário de Entrega: de 7:00 às 16:00

Observação da Filial:

Código: 0323

Bairro: DISTRITO INDUSTRIAL II Município: SALTO

CEP: 13326400

Autorização de Fornecimento: 0001045638					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 05/11/2025					
BETERRABA G - KG	KG	1,000	1,75000	FAZENDA COPAIBA /	1,75
TOMATE MOLHO 1A - KG	KG	1,000	4,65000	FAZENDA COPAIBA /	4,65
ABOBRINHA BRASILEIRA 2A KG	KG	1,000	5,30000	FAZENDA COPAIBA /	5,30
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	4,000	1,49000	FAZENDA COPAIBA /	5,96
PIMENTAO VERDE 1A - KG	KG	1,000	7,80000	FAZENDA COPAIBA /	7,80
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	4,000	3,40000	FAZENDA COPAIBA /	13,60
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	4,000	4,10000	FAZENDA COPAIBA /	16,40
PIMENTAO AMARELO 1A - KG	KG	1,000	17,00000	FAZENDA COPAIBA /	17,00
PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	KG	1,000	17,55000	FAZENDA COPAIBA /	17,55
CENOURA - G - KG	KG	13,000	1,60000	FAZENDA COPAIBA /	20,80
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	10,000	2,40000	FAZENDA COPAIBA /	24,00
ACELGA - KG	KG	14,000	2,16000	FAZENDA COPAIBA /	30,24
SALSA - UN 500GR	UN	6,000	5,30000	FAZENDA COPAIBA /	31,80
ALMEIRAO - KG	KG	4,000	10,00000	FAZENDA COPAIBA /	40,00
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	5,000	8,55000	FAZENDA COPAIBA /	42,75
BERINJELA 1A - KG	KG	22,000	3,35000	FAZENDA COPAIBA /	73,70
PEPINO COMUM 1A- KG	KG	14,000	5,35000	FAZENDA COPAIBA /	74,90
ABOBORA JAPONESA - KG	KG	35,000	2,36000	FAZENDA COPAIBA /	82,60
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	20,000	4,65000	FAZENDA COPAIBA /	93,00
MELAO AMARELO T8 KG	KG	18,000	7,50000	FAZENDA COPAIBA /	135,00
BANANA NANICA - KG	KG	45,000	3,68000	FAZENDA COPAIBA /	165,60
Total de COFINS					0.35
Total de ICMS					0.00
Total de ICMS-ST					0.00
Total de IPI					0.00
Total de PIS					0.08
Total de los Productos					904.40
Total de las AS					904.40

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025 Página: 39 Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: GUILHERME SANTOS COSTA LTDA Contato: Guilherme Santos Costa
Endereço: AV DOUTOR ARTUR BERNARDES Telefone: 15997586024
CNPJ: 59.715.379/0001-69 E-mail: raquel@pomarhorta.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA	Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA
Endereço: RUA MATEUS GROU, 412	Endereço: RUA MATEUS GROU, 412
CNPJ: 04.596.502/0001-88	CNPJ: 04.596.502/0001-88
CEP: 05415040	CEP: 05415-040
Município: SAO PAULO	Município: SAO PAULO
Inscrição Estadual: 116446705110	Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: TOYOBO Código: 0323

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: RUA PADRE BENTO, 858 Bairro: DISTRITO INDUSTRIAL II Município: SALTO

Horário de Entrega: de 7:00 às 16:00 CEP: 13326400

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045639					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 07/11/2025					
ACELGA - KG	KG	1,000	2,16000	FAZENDA COPAIBA /	2,16
LARANJA PERA T13 KG	KG	1,000	4,10000	FAZENDA COPAIBA /	4,10
GENGIBRE - KG	KG	1,000	8,10000	FAZENDA COPAIBA /	8,10
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	1,000	8,55000	FAZENDA COPAIBA /	8,55
ALMEIRAO - KG	KG	1,000	10,00000	FAZENDA COPAIBA /	10,00
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	7,000	2,40000	FAZENDA COPAIBA /	16,80
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	4,000	4,65000	FAZENDA COPAIBA /	18,60
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	19,000	1,49000	FAZENDA COPAIBA /	28,31
CENOURA - G - KG	KG	23,000	1,60000	FAZENDA COPAIBA /	36,80
MELAO AMARELO T8 KG	KG	10,000	7,50000	FAZENDA COPAIBA /	75,00
MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	KG	40,000	2,40000	FAZENDA COPAIBA /	96,00
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					304,42
Total de las AS					304,42

Autorização de Fornecimento: 0001045640					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 10/11/2025					
HORTELA - UN 100GR	UN	1,000	2,60000	FAZENDA COPAIBA /	2,60
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	1,000	4,10000	FAZENDA COPAIBA /	4,10
LARANJA PERA T13 KG	KG	1,000	4,10000	FAZENDA COPAIBA /	4,10
MANJERICAO - UN 100GR	UN	2,000	2,60000	FAZENDA COPAIBA /	5,20
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	3,000	3,40000	FAZENDA COPAIBA /	10,20
MACA GALA T165 CAT2 110G KG	KG	1,000	12,50000	FAZENDA COPAIBA /	12,50
BETERRABA G - KG	KG	10,000	1,75000	FAZENDA COPAIBA /	17,50
SALSA - UN 500GR	UN	4,000	5,30000	FAZENDA COPAIBA /	21,20

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 40

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: GUILHERME SANTOS COSTA LTDA

Contato: Guilherme Santos Costa

Endereço: AV DOUTOR ARTUR BERNARDES

Telefone: 15997586024

CNPJ: 59.715.379/0001-69

E-mail: raquel@pomarhorta.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: TOYOBO

Código: 0323

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: RUA PADRE BENTO, 858

Bairro: DISTRITO INDUSTRIAL II Município: SALTO

Horário de Entrega: de 7:00 às 16:00

CEP: 13326400

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045640

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 10/11/2025					
MACA VERDE KG	KG	1,000	26,00000	FAZENDA COPAIBA /	26,00
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	6,000	4,65000	FAZENDA COPAIBA /	27,90
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	14,000	2,40000	FAZENDA COPAIBA /	33,60
ACELGA - KG	KG	16,000	2,16000	FAZENDA COPAIBA /	34,56
PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	KG	2,000	17,55000	FAZENDA COPAIBA /	35,10
PIMENTAO VERDE 1A - KG	KG	5,000	7,80000	FAZENDA COPAIBA /	39,00
BERINJELA 1A - KG	KG	14,000	3,35000	FAZENDA COPAIBA /	46,90
ALFACE AMERICANA LIMPA KG	KG	6,000	8,75000	FAZENDA COPAIBA /	52,50
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	15,000	3,70000	FAZENDA COPAIBA /	55,50
AGRIO KG	KG	6,000	12,10000	FAZENDA COPAIBA /	72,60
RABANETE - KG	KG	8,000	9,59000	FAZENDA COPAIBA /	76,72
RUCULA DA TERRA KG	KG	6,000	13,50000	FAZENDA COPAIBA /	81,00
COUVE MANTEIGA TIPO B KG	KG	20,000	5,35000	FAZENDA COPAIBA /	107,00
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	18,000	7,43000	FAZENDA COPAIBA /	133,74
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	30,000	6,08000	FAZENDA COPAIBA /	182,40
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					1,081.92
Total de las AS					1,081.92

Autorização de Fornecimento: 0001045642

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 12/11/2025					
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	2,000	1,49000	FAZENDA COPAIBA /	2,98
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	1,000	6,08000	FAZENDA COPAIBA /	6,08
GENGIBRE - KG	KG	1,000	8,10000	FAZENDA COPAIBA /	8,10
BETERRABA G - KG	KG	5,000	1,75000	FAZENDA COPAIBA /	8,75

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025 Página: 41 Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: GUILHERME SANTOS COSTA LTDA Contato: Guilherme Santos Costa
Endereço: AV DOUTOR ARTUR BERNARDES Telefone: 15997586024
CNPJ: 59.715.379/0001-69 E-mail: raquel@pomarhorta.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA	Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA
Endereço: RUA MATEUS GROU, 412	Endereço: RUA MATEUS GROU, 412
CNPJ: 04.596.502/0001-88	CNPJ: 04.596.502/0001-88
CEP: 05415040	CEP: 05415-040
Município: SAO PAULO	Município: SAO PAULO
Inscrição Estadual: 116446705110	Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: TOYOBO Código: 0323

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: RUA PADRE BENTO, 858 Bairro: DISTRITO INDUSTRIAL II Município: SALTO

Horário de Entrega: de 7:00 às 16:00 CEP: 13326400

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045642

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 12/11/2025					
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	4,000	3,40000	FAZENDA COPAIBA /	13,60
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	11,000	2,40000	FAZENDA COPAIBA /	26,40
SALSA - UN 500GR	UN	6,000	5,30000	FAZENDA COPAIBA /	31,80
PIMENTAO VERDE 1A - KG	KG	5,000	7,80000	FAZENDA COPAIBA /	39,00
CENOURA - G - KG	KG	30,000	1,60000	FAZENDA COPAIBA /	48,00
ESCAROLA - KG	KG	8,000	6,70000	FAZENDA COPAIBA /	53,60
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	18,000	4,65000	FAZENDA COPAIBA /	83,70
PEPINO COMUM 1A- KG	KG	16,000	5,35000	FAZENDA COPAIBA /	85,60
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	12,000	8,55000	FAZENDA COPAIBA /	102,60
MELAO AMARELO T8 KG	KG	18,000	7,50000	FAZENDA COPAIBA /	135,00
BANANA NANICA - KG	KG	45,000	3,68000	FAZENDA COPAIBA /	165,60

Total de COFINS 0.00
Total de ICMS 0.00
Total de ICMS-ST 0.00
Total de IPI 0.00
Total de PIS 0.00
Total de los Productos 810.81
Total de las AS 810.81

Autorização de Fornecimento: 0001045643

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 14/11/2025					
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	1,000	1,49000	FAZENDA COPAIBA /	1,49
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	1,000	4,10000	FAZENDA COPAIBA /	4,10
LARANJA PERA T13 KG	KG	1,000	4,10000	FAZENDA COPAIBA /	4,10
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	1,000	4,65000	FAZENDA COPAIBA /	4,65
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	1,000	8,55000	FAZENDA COPAIBA /	8,55
ALMEIRAO - KG	KG	1,000	10,00000	FAZENDA COPAIBA /	10,00
BROCOLIS NINJA SEM FOLHAS KG	KG	1,000	13,00000	FAZENDA COPAIBA /	13,00
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	6,000	2,40000	FAZENDA COPAIBA /	14,40

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: GUILHERME SANTOS COSTA LTDA Contato: Guilherme Santos Costa
Endereço: AV DOUTOR ARTUR BERNARDES Telefone: 15997586024
CNPJ: 59.715.379/0001-69 E-mail: raquel@pomarhorta.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA	Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA
Endereço: RUA MATEUS GROU, 412	Endereço: RUA MATEUS GROU, 412
CNPJ: 04.596.502/0001-88	CNPJ: 04.596.502/0001-88
CEP: 05415040	CEP: 05415-040
Município: SAO PAULO	Município: SAO PAULO
Inscrição Estadual: 116446705110	Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: TOYOBO Código: 0323

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: RUA PADRE BENTO, 858 Bairro: DISTRITO INDUSTRIAL II Município: SALTO

Horário de Entrega: de 7:00 às 16:00 CEP: 13326400

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045643

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 14/11/2025					
BETERRABA G - KG	KG	10,000	1,75000	FAZENDA COPAIBA /	17,50
PEPINO COMUM 1A- KG	KG	4,000	5,35000	FAZENDA COPAIBA /	21,40
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	9,000	2,70000	FAZENDA COPAIBA /	24,30
ACELGA - KG	KG	16,000	2,16000	FAZENDA COPAIBA /	34,56
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	13,000	6,08000	FAZENDA COPAIBA /	79,04
MELAO AMARELO T8 KG	KG	18,000	7,50000	FAZENDA COPAIBA /	135,00
Total de COFINS					0.00
Total de ICMS					0.00
Total de ICMS-ST					0.00
Total de IPI					0.00
Total de PIS					0.00
Total de los Productos					372.09
Total de las AS					372.09